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REDOGÖRELSE FÖR HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSER FÖR HÅLLBAR UTVECKLING 

FINANSMARKNADSAKTÖR/FINANSIELL RÅDGIVARE:  LEI-KOD:  

Eurizon Capital SGR S.p.A. 549300JNH2DV17Z80F28 

1. SAMMANFATTNING 
Eurizon Capital SGR S.p.A. (LEI-kod: 549300JNH2DV17Z80F28, nedan kallat ”Eurizon Capital SGR”, 
”SGR” eller ”bolaget”) beaktar de huvudsakliga negativa konsekvenserna av sina investeringsbeslut för 
hållbarhetsfaktorer. 
Denna redogörelse (nedan kallad ”redogörelsen”) är den konsoliderade redogörelsen för huvudsakliga 
negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer för Eurizon Capital SGR och dess dotterbolag, nämligen 
följande företag som tillhör kapitalförvaltningsavdelningen: 
 

BOLAGETS NAMN LEI-KOD SÄTE FINANSMARKNADSAKTÖR FINANSIELL 
RÅDGIVARE 

Eurizon Capital SGR S.p.A. 549300JNH2DV17Z80F28 Italien   

Epsilon SGR S.p.A. 549300HXZ6TEM6LDG325 Italien   

Eurizon Capital Real Asset 
SGR S.p.A. 81560081EB02F8095508 Italien   

Eurizon Capital S.A. 549300Y5CH882WUHEV92 Luxemburg   

Eurizon Asset Management 
Slovakia, Správ. Spol., a. s. 31570020000000002796 Slovakien   

Eurizon Asset Management 
Hungary, Ltd. 529900BUTOYN9W7Y6103 Ungern   

Eurizon Asset Management 
Croatia d.o.o. 549300DU2TJ72XCUUN84 Kroatien   

Redogörelsen omfattar referensperioden från den 1 januari till den 31 december 2023. 
Förvaltningsåtagandet gentemot kunder och investerare och mer allmänt gentemot andra intressenter 
kräver en effektiv metod för hållbarhetsfrågor, med särskild hänvisning till avkastningen på de finansiella 
produkterna och till de företag som Eurizon investerar i på uppdrag av sina förvaltade tillgångar. 
Kapitalförvaltningsavdelningen anser att emittenter som tillämpar höga sociala, miljörelaterade och 
bolagsstyrningsmässiga standarder kan generera hållbara resultat på lång sikt.  
Eurizons åtagande avser att anta och tillämpa särskilda kriterier för urval och övervakning av 
investeringar som beaktar faktorer för miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning (”ESG”) och principer för 
hållbara och ansvarsfulla investeringar (”SRI”) utöver finansiella analyser av risk-/avkastningsprofiler. 
Kontrollerna är anpassade till storleken, typen och omfattningen av de verksamheter som utförs av de 
enskilda företagen samt egenskaperna, målen och investeringsgränserna för de enskilda finansiella 
produkter som görs tillgängliga för kunder och syftar även till att (i) undvika att ESG-relaterade 
förhållanden kan leda till en betydande, faktisk eller potentiell negativ inverkan på investeringarnas värde, 
även beroende på typen av specifika verksamhetsområden och (ii) ta tillvara emittenternas förmåga att 
dra nytta av hållbara tillväxtmöjligheter när det gäller intäktsgenerering.  
Eurizon lägger vikt vid ett aktivt samarbete med de företag som det investerar i, i syfte att (i) främja 
beteenden som gynnar aspekter av hållbarhet i investeringar och höga bolagsstyrningsstandarder för 
investeringsobjekten och (ii) öka investeringarnas värde ur ekonomisk och finansiell synvinkel. 
Mot bakgrund av att vissa områden släpar efter när det gäller att främja högre standarder för hållbar 
utveckling, och att vissa branscher är strukturellt mer utsatta för risker och drar nytta av färre möjligheter 
för hållbar tillväxt, anser Eurizon att utvärderingar bör göras med hänsyn till det geografiska och/eller 
sektoriella sammanhanget och företagens förmåga att genomföra strategier för hållbar utveckling för att 
starta en process för att ställa om sin affärsmodell eller att ta tillvara utvecklingsmöjligheter. Många av de 
investeringar som görs på uppdrag av finansiella produkter kommer visserligen sannolikt att påverka 
investeringsobjektets företag och dess intressenter positivt, men tillgångar som innehas av Eurizons 
produkter kan påverka miljön eller människor negativt (”investeringsbesluts huvudsakliga negativa 
konsekvenser för hållbarhetsfaktorer”). 
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Med tanke på de många olika verksamheter, geografiska områden och sektorer där de företag som tillhör 
kapitalförvaltningsavdelningen investerar på uppdrag av sina respektive förvaltade produkter, är de 
potentiella negativa effekter som härrör från investeringar inte homogena. Eurizon anser dock att en 
adekvat övervakning av exponeringen mot sociala och miljömässiga frågor är nödvändig för att mildra de 
potentiella negativa effekterna av investeringarna. Investeringsobjektets exponering för hållbarhetsrisker 
kan orsaka direkta eller indirekta effekter på det finansiella resultatet för investeringarna, utöver 
anseenderisker och etiska risker. För detta ändamål fäster Eurizon vikt vid (i) respekt för mänskliga 
rättigheter och kampen mot tillverkningen av okonventionella vapen, (ii) exponering mot miljöfrågor, 
inklusive begränsning av och anpassning till klimatförändringar, begränsning av förlusten av biologisk 
mångfald och bekämpning av avskogning, och (iii) de kritiska frågor som rör bolagsstyrning.  
Därför är Eurizon aktivt engagerat i att begränsa de negativa konsekvenserna av investeringar genom 
att genomföra specifika strategier som avser (i) negativt urval av emittenter i syfte att begränsa de risker 
som härrör från exponering mot företag som verkar i sektorer som inte anses ”ansvarsfulla” (såsom 
sektorer för fossila bränslen och okonventionella vapen) eller utmärks av kritiska frågor om miljö, socialt 
ansvar och bolagsstyrning, (ii) positiv integrering av ESG-faktorer i analys, val och sammansättning av 
finansiella portföljer och (iii) engagemang i investeringsobjekt och val av hållbara investeringar i enlighet 
med (EU) 2019/2088 (förordningen ”SFDR”) och (iii) engagemang i investeringsobjekt genom utövande 
av rösträtt och, när det anses relevant, engagemangsåtgärder som i synnerhet fokuserar på miljöfrågor 
och sociala frågor. För att skydda sina investerare och intressenter föreskriver Eurizon dessutom 
specifika mekanismer (i) för transparens beträffande den metod som antagits för investeringarnas 
hållbarhet och (ii) för riskhantering för att övervaka välgrundade investeringsbeslut av förvaltade 
tillgångar. 
För denna redogörelse beaktar Eurizon, även beroende på tillgång och kvalitet på data, de 16 indikatorer 
som anges i gällande förordningar1 om investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för 
hållbarhetsfaktorer samt 4 ytterligare indikatorer som avser (a) klimat, med särskild hänvisning till (i) 
utsläpp av luftföroreningar och (ii) investeringar i företag som inte antar initiativ för att minska 
koldioxidutsläppen, (b) sociala frågor och personalfrågor, genom övervakning (i) av olycksfrekvensen hos 
företag som drar nytta av investeringar och (ii) med särskild hänvisning till antalet identifierade fall av 
allvarliga problem och incidenter avseende mänskliga rättigheter. 
Med särskild hänvisning till de huvudsakliga negativa konsekvenserna av investeringsbeslut för 
hållbarhetsfaktorer har Eurizon definierat särskilda kontroller för identifiering, analys och prioritering av 
de huvudsakliga negativa konsekvenserna av investeringsbeslut för hållbarhetsfaktorer genom 
identifiering och övervakning av konsekvenserna och användning av data som förvärvats från den 
specialiserade informationsleverantören MSCI ESG Research. I de egna finansiella produkternas 
intresse åtar sig Eurizon (i) att fortsätta att utveckla sina egna hållbarhetspolicyer i syfte att främja 
begränsningen av de huvudsakliga negativa konsekvenserna för hållbarhetsfaktorer, inklusive genom att 
anta nya negativa och/eller positiva tillgångsurvalsstrategier och (ii) att fokusera sitt engagemang på sina 
investeringsobjekt i syfte att få dem att förbättra sina hållbarhetsrutiner och överväga, endast som en 
sista utväg, avyttringen av investeringarna. Eurizon inser även att effektiv förvaltning av de huvudsakliga 
negativa konsekvenserna för miljön och samhället kräver en gemensam ansträngning och följer därför 
internationellt erkända uppförandekoder för ansvarsfullt företagande och standarder. 
I enlighet med genomförandebestämmelserna för SFDR görs redogörelsen även tillgänglig (i) på 
engelska, (ii) på det officiella språket i dotterbolagens medlemsstater och (iii) på ytterligare språk i de 
medlemsstater där deras finansiella produkter marknadsförs.

 
1 Den delegerade förordningen (EU) 2022/1288 anger innehåll, metoder och presentation av den information som krävs 
enligt artikel 4 i SFDR avseende de huvudsakliga negativa konsekvenserna på enhetsnivå för hållbarhetsindikatorer som 
rör (i) klimat och andra miljörelaterade negativa konsekvenser och (ii) inom sociala frågor och personalfrågor, respekt för 
mänskliga rättigheter, bekämpning av korruption och mutor. 
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2. BESKRIVNING AV DE HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER 
 

Detta avsnitt ger en sammanfattning av de miljörelaterade och sociala indikatorer som beaktas av Eurizon i enlighet med gällande förordningar för 
bedömningen av negativa konsekvenser av investeringar som görs på uppdrag av förvaltade tillgångar2: 
  

 
2 För året 2022 beräknades indikatorerna med beaktande av relevant exponering jämfört med totala investeringar i den relevanta tillgångsklassen (företag eller stat). För att 
möjliggöra en jämförelse mellan uppgifter för 2022 och 2023 har Eurizon räknat om uppgifterna för 2022 enligt samma metod som användes för 2023 (”proforma 2022”). 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
Konsekvenser 

2022 Förklaring3 Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa 
referensperiod 

KLIMATRELATERADE INDIKATORER OCH ANDRA MILJÖRELATERADE INDIKATORER 

Utsläpp av 
växthusgaser  

1. Utsläpp av 
växthusgaser 

Scope 1-
växthusgasutsläpp (ton 
koldioxidekvivalenter) 

4 884 059 
16 576 166/  
12 405 499 

(proforma 2022) 

Denna indikator 
representerar de senast 
kommunicerade eller 
uppskattade omfattning 1-
utsläppen av växthusgaser 
för de deltagande 
emittenterna. 

Dessa utsläpp kommer från 
källor som ägs eller 
kontrolleras av företag. 

Täckning: Betydande 

De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Uteslutningar/begränsningar: Eurizon förutser uteslutning/begränsning av 
investeringar i emittenter som (i) får minst (a) 25 % av alla intäkter från gruv- 
och elproduktionsverksamhet relaterad till energikol, (b) 10 % av omsättningen 
från olje- och gasverksamhet genom utvinning av tjärsand och (ii) 
kännetecknas av särskilt hög miljörisk, som framgår av det lägsta ESG-betyget 
(motsvarande ”CCC” som tilldelats av den specialiserade 
informationsleverantören MSCI ESG Research) i aktie- och 
obligationsinvesteringsområdet. 
Koldioxidavtryck: För en specifik uppsättning produkter integrerar Eurizon 
emittenternas koldioxidavtryck (scope 1- och 2-växthusgasutsläpp i 
förhållande till intäkterna) för att bygga portföljer som kännetecknas av ett 
koldioxidavtryck som är lägre än investeringsområdets  
Påverkansinvestering: För en specifik uppsättning produkter förutser Eurizon 
att den due diligence som utförs på investeringar i gröna, sociala och hållbara 
obligationer bland annat beaktar bedömningar av emittentens andel av icke-
förnybar energiförbrukning och produktion. Due diligence-processen ligger i 
linje med principerna för gröna obligationer (GBP), principerna för sociala 
obligationer (SBP) och riktlinjerna för hållbara obligationer (SBG), som 
definieras av International Capital Market Association (ICMA) respektive EU-
standarden för gröna obligationer (GBS). 
Förvaltning – engagemang: Eurizon främjar dialog med mindre utvecklade 
emittenter när det gäller klimatskydd och verksamhet i mindre miljövänliga 
sektorer.  
Emittenter med exponering mot kol- och oljesandssektorerna under 
uteslutningsgränserna är föremål för särskilda engagemangsprocesser som 
kan leda till begränsningar och/eller uteslutningar från investeringsområdet för 
förvaltade tillgångar. Syftet med denna bestämmelse är att se till att ingen ny 
gruv- eller elproduktionsverksamhet relaterad till energikol eller nya projekt för 
utvinning av oljesand utvecklas och att verifiera att sådana verksamheter 
gradvis fasas ut. 
 
Dessutom bedömer Eurizon trovärdigheten i omställningsplaner för 
investeringsobjekt som är verksamma i sektorn för fossila bränslen genom att 

Scope 2-
växthusgasutsläpp (ton 
koldioxidekvivalenter) 

1 267 316 
3 012 491/ 
1 212 225 

(proforma 2022) 

Denna indikator 
representerar de senast 
kommunicerade eller 
uppskattade omfattning 2-
utsläppen av växthusgaser 
för de deltagande 
emittenterna. Sådana 
utsläpp orsakas av 
produktionen av el som 
köps av företag. 

Täckning: Betydande 

De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

 

 
3 Väsentlighetsintervall för täckning: för varje indikator beräknas täckningen i förhållande till exponeringen mot tillgångsklasser som är relevanta för det specifika måttet. Direkta 
och indirekta investeringar i företagsobligationer och aktier för konsekvenser 1–14 i tabell 1 och för konsekvenser i tabell 2 och 3, direkta och indirekta investeringar i 
statsobligationer för konsekvenser 15–16. De kriterier som används för att definiera täckningsintervall: (i) huvudsaklig: procentandel datatillgänglighet (på emittentnivå) som 
tillhandahålls av informationsleverantören över 70 %, (ii) utbredd: procentandel datatillgänglighet mellan 50 % och 70 %, (iii) betydande: procentandel datatillgänglighet mellan 
30 % och 50 %, (iv) måttlig: procentandel datatillgänglighet mellan 10 % och 30 % och (v) återstående: procentandel datatillgänglighet under 10 %. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
Konsekvenser 

2022 Förklaring3 Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa 
referensperiod 

Scope 3-
växthusgasutsläpp (ton 
koldioxidekvivalenter) 

38 756 620 
96 122 217/ 
39 500 594 

(proforma 2022) 

 
Denna indikator 
representerar de 
uppskattade omfattning 3-
utsläppen av växthusgaser 
för de deltagande 
emittenterna. Detta är 
indirekta utsläpp som härrör 
från ett företags 
verksamhet och som har 
sitt ursprung i källor som 
inte ägs eller kontrolleras 
av företaget. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 
 

analysera den information som lämnats avseende (i) absoluta och/eller relativa 
mål för minskning av växthusgasutsläpp, (ii) den förväntade utvecklingen av 
”energimixen”, (iii) investeringsplaner och (iv) användning av tekniker för 
koldioxidinfångning och koldioxidkompensation.  
För år 2024 har Eurizon slutligen identifierat frågan om begränsning av och 
anpassning till klimatförändringar bland de prioriterade teman som 
förvaltningsverksamheten med investeringsobjekten ska bygga på. 
Förvaltning – utövande av rösträtt: Eurizon har åtagit sig att bland annat 
rösta om ledningsförslag som är relaterade till initiativet ”Say on Climate”.  
I detta avseende har Eurizon Capital SGR antagit en särskild intern ram som 
bygger på en analys av informationen i de omställningsplaner som presenteras 
för aktieägarna vid bolagsstämman. 
Under 2023 röstade Eurizon Capital SGR om: 
- 18 beslut angående förslaget ”Say on Climate” 
- 23 beslut angående icke-finansiell rapport/rapport om företagets sociala 

ansvar 
- 6 beslut som presenteras av aktieägare för att begära att företaget 

presenterar ”Say on Climate” vid bolagsstämman  
- 51 beslut som presenteras av aktieägare för att begära att företaget 

utarbetar adekvat rapportering för att bedöma hur effektiva de policyer är 
som införs av företaget för att hantera riskerna med klimatförändringar. 

Net Zero Asset Managers Initiative (NZAMI): Eurizon Capital SGR ansluter 
sig till NZAMI-initiativet som syftar till att, i linje med åtagandena från de länder 
som har undertecknat Parisavtalet, uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser till 
2050 för de tillgångar som identifieras enligt initiativet.  
I februari 2023 publicerade Eurizon Capital SGR ”Net Zero Progress Report” 
som belyser avdelningens framsteg mot de mål som kommunicerades i 
november 2022.  
Climate Action 100+ (CA100+): Sedan november 2023 har Eurizon Capital 
SGR anslutit sig till det kollektiva engagemangsinitiativet ”Climate Action 
100+”, som främjar minskningen av växthusgasutsläpp i enlighet med 
Parisavtalet genom att jämföra sig med de 170 största utsläpparna av 
växthusgaser i världen. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon åtar sig att övervaka tillgången på data från informationsleverantören 
i syfte att efter bästa förmåga integrera ytterligare information i framtida 
redogörelser. 
Eurizon Capital SGR åtar sig att revidera målen kopplade till NZAMI-initiativet 
minst vart femte år för att gradvis utöka de tillgångar som omfattas av initiativet 
i enlighet med den metodutveckling som är tillgänglig från tid till annan. 

Sammanlagda utsläpp 
av växthusgaser (ton 
koldioxidekvivalenter) 

44 929 717 
115 710 874 
53 118 318 

(proforma 2022) 

Denna indikator 
representerar de totala 
utsläppen av växthusgaser i 
omfattning 1, 2 och 3 för de 
deltagande emittenterna. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 
 

2. Koldioxidavtryck 

Koldioxidavtryck (ton 
koldioxidekvivalenter per 
investerad miljon, 
uttryckt som ett vägt 
genomsnitt) 

216 
544 

198 (proforma 
2022) 

 
Denna indikator 
representerar de senaste 
sammanlagda 
växthusgasutsläppen för 
emittenter i portföljen, 
baserat på rapporterade 
eller uppskattade utsläpp i 
omfattning 1 och 2 och 
uppskattade utsläpp i 
omfattning 3 uttryckt i 
miljoner investerade euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
Konsekvenser 

2022 Förklaring3 Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa 
referensperiod 

3. Växthusgasintensitet 
för företag som erhåller 
investeringar  

Investeringsobjektets 
växthusgasintensitet (ton 
koldioxid per miljon euro 
i omsättning, uttryckt 
som ett vägt genomsnitt) 

399 
1 043  

372 (proforma 
2022) 

 
Denna indikator 
representerar de 
sammanlagda 
växthusgasutsläppen för de 
deltagande emittenterna 
(omfattning 1 och 2 och 
beräknad 3) jämfört med 
deras senaste omsättning i 
miljoner euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

Eurizon har även åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i överensstämmelse med utvecklingen av förordningar 
och nationell och internationell bästa praxis.  
Med hänvisning till förvaltningsverksamheten kommer Eurizon slutligen att 
fortsätta att övervaka ytterligare kollektiva initiativ för att utvärdera andra 
potentiella anslutningar och för att främja dialog med emittenter.  

4. Exponering mot 
företag som är 
verksamma inom 
sektorn för fossila 
bränslen  

Andel av investeringar i 
företag som är 
verksamma inom sektorn 
för fossila bränslen (%) 

5,1 % 

 
4,4 % 

4,1 % (proforma 
2022) 

 

Denna indikator visar 
emittenternas exponering 
för aktiviteter relaterade till 
fossila bränslen, inklusive 
utvinning, bearbetning, 
lagring och transport av 
petroleum, naturgas och 
kol. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

5. Andel av konsumtion 
och produktion av icke 
förnybar energi 

Investeringsobjektets 
andel av icke-förnybar 
energiförbrukning och 
icke-förnybar 
energiproduktion från 
icke-förnybara 
energikällor jämfört med 
förnybara energikällor 
uttryckt i procent av 
totala energikällor (% 
uttryckt som ett vägt 
genomsnitt) 

30,3 % 
71,5 % 

25,1 % (proforma 
2022) 

Denna indikator anger 
procentandelen av 
emittenternas 
energiförbrukning och/eller 
energiproduktion från icke 
förnybara källor som en 
procentandel av den totala 
användningen och/eller 
produktionen av energi.  
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
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referensperiod 

6. Energiintensitet per 
sektor med stor 
klimatpåverkan 

Energiförbrukning i GWh 
per miljon euro i intäkter 
från investeringsobjekt, 
per sektor med stor 
klimatpåverkan 
(gigawattimme/miljon 
omsättning i euro, 
uttryckt som ett vägt 
genomsnitt)  

0,62 

 
1,24 

0,44 (proforma 
2022) 

 

Denna indikator visar 
energiförbrukningen i GWh 
per miljon euro i intäkter 
från deltagande emittenter 
per sektor med hög 
klimatpåverkan, förstått 
som en kod för ekonomisk 
verksamhet (dvs. baserat 
på den europeiska 
nomenklaturen för 
ekonomisk verksamhet – 
NACE). 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

Biologisk 
mångfald 

7. Verksamhet som 
negativt påverkar 
områden med känslig 
biologisk mångfald 

Andel av investeringar i 
investeringsobjekt med 
platser/projekt belägna i 
eller i närheten av 
områden med känslig 
biologisk mångfald där 
investeringsobjektens 
verksamhet påverkar 
dessa områden negativt 
(%) 

0,08 % 
0,02 % 

0,02 % (proforma 
2022) 

 
Denna indikator visar 
andelen emittenter som 
bedriver verksamhet i eller 
nära områden som är 
känsliga för biologisk 
mångfald och som har varit 
delaktiga i tvister med en 
allvarlig eller mycket 
allvarlig negativ inverkan på 
miljön.  
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporterades påverkades 
av förbättringen av den 
egenutvecklade modell som 
används av 
informationsleverantören 
för att uppskatta 
uppgifterna samt ökningen 
av täckningen av indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Förvaltning – engagemang: För år 2024 har Eurizon identifierat temat om 
begränsning av förlusten av biologisk mångfald och bekämpning av 
avskogning bland de prioriterade frågor som förvaltningsverksamheten med 
investeringsobjekten ska bygga på. 
Nature Action 100 (NA100): Per november 2023 har Eurizon Capital SGR 
undertecknat det kollektiva engagemangsinitiativet ”Nature Action 100”, som 
uppmuntrar institutionella investerare att anta bästa praxis för att bekämpa 
förlusten av biologisk mångfald och avskogning och engagera sig i 100 företag 
som valts ut av initiativet från 8 nyckelsektorer (bioteknik och läkemedel, 
kemikalier, hushållsartiklar och personliga artiklar, detaljhandel med 
konsumentvaror, detaljhandel med livsmedel och drycker, skogsbruk och 
förpackningar, metaller och gruvdrift). 
I enlighet med sitt deltagande i NA100-initiativet för Eurizon Capital SGR dialog 
med emittenter som identifierats för att begränsa förlusten av biologisk 
mångfald och bekämpa avskogning.  
I detta sammanhang har Eurizon Capital SGR definierat en intern 
granskningsmetod som syftar till att identifiera emittenter som kan generera 
negativa konsekvenser för biologisk mångfald som orsakas av (i) 
produktionsanläggningarnas placering nära känsliga områden och ömtåliga 
ekosystem eller (ii) deras egen verksamhet.  
I enlighet med sin anslutning till NA100 kräver Eurizon Capital SGR följande 
av de identifierade företagen: 

− ett uttryckligt åtagande från företaget att begränsa förlusten av biologisk 
mångfald och skydda ekosystem 

− bedömning och rapportering av konsekvenser, risker och möjligheter 
som rör biologisk mångfald även i deras respektive värdekedjor  

− kommunikation av (i) tidsbundna mål som är specifika för sammanhanget 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
Konsekvenser 

2022 Förklaring3 Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa 
referensperiod 

för att minska risker och dra nytta av möjligheter relaterade till 
naturkapital och offentliggöra årliga framsteg mot angivna mål, (ii) planer 
för att uppnå dem och (iii) uppnådda framsteg 

− tillsyn av deras respektive tillsynsorgan av frågor om bevarande av 
biologisk mångfald och ledningens bedömning och hantering av 
naturrelaterade beroenden, konsekvenser, risker och möjligheter 

− samarbete med intressenter för att skapa en miljö som främjar 
genomförandet av identifierade planer och uppnåendet av mål. 

 
Förvaltning – utövande av rösträtt: Eurizon har åtagit sig att rösta i linje 
med sin avsikt att få bukt med avskogningen och minska förlusten av 
biologisk mångfald. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon har även åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i enlighet med utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa praxis.  
Med hänvisning till förvaltningsverksamheten kommer Eurizon slutligen att 
fortsätta att övervaka ytterligare kollektiva initiativ för att utvärdera andra 
potentiella anslutningar och för att främja dialog med emittenter. 

 
Vatten 8. Utsläpp till vatten 

Ton utsläpp till vatten 
som genereras av 
investeringsobjekt per 
miljon investerade euro 
(uttryckt som ett vägt 
genomsnitt)  

0,22 62,74 
20,67 (proforma 

2022) 

Denna indikator 
representerar summan av 
de ton utsläpp i vatten som 
genereras av 
investeringsobjekten viktat 
efter värdet på deras 
investering, uttryckt per 
miljon investerade euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Förvaltning – engagemang: I enlighet med sitt medlemskap i NA100-
initiativet stöder Eurizon Capital SGR initiativ för att begränsa förlusten av 
biologisk mångfald och bekämpa avskogning. 
Förvaltning – utövande av rösträtt: Eurizon Capital SGR har åtagit sig att 
rösta i enlighet med målet att bekämpa avskogning och förlusten av biologisk 
mångfald. 
Fastställda mål för den kommande perioden  
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i enlighet med utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa praxis.  
Med hänvisning till förvaltningsverksamheten kommer Eurizon slutligen att 
fortsätta att övervaka ytterligare kollektiva initiativ för att utvärdera andra 
potentiella anslutningar och för att främja dialog med emittenter. 

Avfall 9. Farligt avfall och 
radioaktivt avfall 

Ton farligt avfall och 
radioaktivt avfall som 
genereras av 
investeringsobjekt per 
miljon investerade euro 
(uttryckt som ett vägt 
genomsnitt) 

1,95 
 

18,62 
7,88 (proforma 

2022) 
 

Denna indikator visar 
summan av ton farligt avfall 
som genererats av de 
företag som är anslutna per 
miljon euro som investerats 
i dem, uttryckt per miljon 
investerade euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Cirkularitetspoäng 
Eurizon Capital SGR har utvecklat en egen poäng för att mäta graden av 
cirkularitet hos företag, som drar nytta av offentlig information, bland annat 
finansiella rapporter och hållbarhetsrapporter.  
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon åtar sig att fortsätta att utveckla sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i syfte att bedöma överensstämmelsen med de metoder 
som används avseende utvecklingen av bästa praxis som utvecklats på 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
Konsekvenser 
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referensperiod 

nationell och internationell nivå. 
Eurizon åtar sig att övervaka tillgången på data från informationsleverantören 
i syfte att efter bästa förmåga integrera ytterligare information i kommande 
redogörelser. 

INDIKATORER FÖR SOCIALA FÖRHÅLLANDEN OCH PERSONALFRÅGOR, RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER SAMT FRÅGOR RÖRANDE BEKÄMPNING AV KORRUPTION 
OCH MUTOR 

Indikatorer för 
sociala 
förhållanden 
och 
personalfrågor 

10. Brott mot FN:s 
globala 
överenskommelse och 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 

Andel av investeringar i 
investeringsobjekt som 
har varit inblandade i 
brott mot FN:s globala 
överenskommelse eller 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 
(%) 

0,02 % 
0,2 %/ 

ingen uppgift 
(proforma 2022) 

Denna indikator visar 
andelen investeringar i 
portföljbolag som är 
delaktiga i överträdelser av 
UNGC:s principer för 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag. 
Täckning: Betydande 
 

Åtgärder som antagits: 
Uteslutningar/begränsningar: Eurizon förutser uteslutning/begränsning av 
emittenter som kännetecknas av 

a) en tydlig direkt inblandning i tillverkningen av okonventionella 
vapen och/eller (ii) 

b) särskilt stora sociala problem, som framgår av det lägsta ESG-
betyget (motsvarande ”CCC” som tilldelats av den specialiserade 
informationsleverantören MSCI ESG Research) i aktie- och 
obligationsinvesteringsområdet. 

Dessutom har Eurizon identifierat frågan om efterlevnad av praxis för god 
styrning som ett av de prioriterade teman som förvaltningsverksamheten med 
investeringsobjekten ska bygga på för år 2024. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa konsekvenser för 
hållbar utveckling Mått Konsekvenser 

2023 
Konsekvenser 

2022 Förklaring3 Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa 
referensperiod 

11. Inga processer och 
efterlevnadsmekanismer 
för att övervaka 
efterlevnaden av FN:s 
globala 
överenskommelse och 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 

Andel av investeringar i 
investeringsobjekt utan 
strategier för att 
övervaka efterlevnaden 
av FN:s globala 
överenskommelse eller 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 
eller mekanismer för 
klagomålshantering av 
brott mot FN:s globala 
överenskommelse eller 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 
(%) 

18,17 % 
15,77 % 
14,57 % 

(proforma 2022) 

Indikatorn representerar 
andelen av investeringar i 
företag utan någon policy 
för övervakning av 
regelefterlevnad med 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag eller 
mekanismer för 
klagomålshantering av brott 
mot FN:s globala 
överenskommelse eller Det 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

Förvaltning – engagemang: 
Eurizon främjar ett konstruktivt förhållningssätt till de företag som det investerar 
i och är medveten om vikten av dialog om praxis för styrning.  
 
Av dessa skäl 

(a) kan Eurizon aktivera eskaleringsprocesser med emittenter som 
kännetecknas av en högre exponering mot ESG-risker 

(b) främjar Eurizon antagandet av praxis för god styrning av 
investeringsobjekt och verifierar frånvaron av tvister beträffande 
FN:s globala överenskommelse om föreningsfrihet (nr 3), 
bekämpning av korruption (nr 10) och diskriminering vid anställning 
och i yrkesutövning (nr 6) 

(c) främjar Eurizon dialog med investeringsobjekten och uppmuntrar 
utvecklingen av policyer och praxis som syftar till en effektiv 
förvaltning av dess humankapital genom att bland annat främja lika 
löner och jämställdhet på alla nivåer. Dessa aspekter återspeglas 
också i processen för utövande av rösträtt. 

Advance: Per november 2023 har Eurizon Capital SGR anslutit sig till det 
kollektiva engagemangsinitiativet som främjas av FN:s principer för 
ansvarsfulla investeringar och som syftar till att främja bästa praxis vad gäller 
respekt för mänskliga rättigheter, samhälle, gemenskaper och arbetstagare, 
särskilt med företag inom sektorerna metaller, gruvdrift och förnybar energi. 
Förvaltning – utövande av rösträtt: 
2023 stödde Eurizon Capital SGR 13 förslag relaterade till den så kallade 
löneklyftan och röstade mot valberedningens ordförande eller styrelsen i 146 
företag med brist på mångfald i styrelsen.  
I enlighet med den italienska koden för bolagsstyrning och principerna från 
International Corporate Governance Network (ICGN) kräver dessutom Eurizon 
Capital SGR:s röstningsriktlinjer att minst 33 % av styrelseledamöterna ska 
tillhöra det underrepresenterade könet. Eurizon Capital SGR röstar faktiskt mot 
de kandidater som presenteras för val eller omval om deras utnämning skulle 
leda till att könsfördelningströskeln hamnar under 33 % och röstar mot omval 
av valberedningens ordförande om mindre än 33 % av styrelseledamöterna 
tillhör det underrepresenterade könet. 
Under referensperioden har Eurizon Capital SGR, Eurizon Capital S.A. och 
Epsilon SGR bidragit till utnämningen av oberoende styrelseledamöter och 
lagstadgade revisorer för utvalda italienska noterade företag som främjar 
principen om jämn könsfördelning. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon har åtagit sig att fortsätta utveckla sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i syfte att bedöma överensstämmelsen med de metoder 
som används avseende utvecklingen av bästa praxis som utvecklats nationellt 
och internationellt. 
Med hänvisning till förvaltningsverksamheten kommer Eurizon slutligen att 
fortsätta att övervaka ytterligare kollektiva initiativ för att utvärdera andra 
potentiella anslutningar och för att främja dialog med emittenter. 

12. Ojusterad löneklyfta 
mellan könen 

Genomsnittlig ojusterad 
löneklyfta mellan könen 
hos investeringsobjekt 
(%) 

5,79 % 
12,39 % 

4,28 % (proforma 
2022) 

Indikatorn visar den 
ojusterade genomsnittliga 
löneskillnaden mellan 
könen i de företag som är 
föremål för investeringen. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 

13. Jämnare 
könsfördelning i 
styrelserna 

Genomsnitt för manlig 
och kvinnlig 
representation bland 
styrelseledamöter i 
investeringsobjekt, 
uttryckt i procentandel av 
samtliga 
styrelseledamöter (%) 

16,56 % 
35,4 % 
12,26 % 

(proforma 2022) 

Denna indikator visar det 
genomsnittliga förhållandet 
mellan kvinnor och män i 
dotterbolagens styrelser, 
uttryckt som en 
procentandel av alla 
styrelseledamöter. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas av 
den ökade täckningen av 
indikatorn. 
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14. Exponering mot 
kontroversiella vapen 
(antipersonella minor, 
klusterammunition, 
kemiska vapen och 
biologiska vapen) 

Andel av investeringar i 
investeringsobjekt som 
är involverade i 
tillverkning eller 
försäljning av 
kontroversiella vapen 
(%) 

0,014 % 
0,014 % 

0,01 % (proforma 
2022) 

Denna indikator 
representerar andelen av 
investeringar i 
investeringsobjekt som är 
involverade i tillverkning 
eller försäljning av 
kontroversiella vapen.  
Täckning: Betydande 

Åtgärder som antagits: 
Uteslutning/begränsning: I enlighet med internationella fördrag och 
italienska nationella bestämmelser 5  föreskriver Eurizon 
uteslutning/begränsning av investering i emittenter som tydligt är direkt 
inblandade i tillverkningen av okonventionella vapen (antipersonella minor, 
klusterbomber, kärnvapen, utarmat uran, biologiska vapen, kemiska vapen, 
osynliga splittervapen, laser som orsakar blindhet, brandvapen, vit fosfor).  
För 2024 har Eurizon dessutom identifierat temat om respekt för mänskliga 
rättigheter och kampen mot tillverkningen av okonventionella vapen som ett av 
de prioriterade teman som engagemangsverksamheten med 
investeringsobjekten ska bygga på. 
Förvaltning – engagemang 
Eurizon förbehåller sig rätten att inleda en dialog med emittenter i syfte att 
utreda efterlevnaden av internationella fördrag och nationell lagstiftning och 
verifiera att de inte är direkt inblandade i tillverkningen av okonventionella 
vapen. Baserat på den information som erhållits bedömer Eurizon möjligheten 
att aktivera ytterligare eskaleringsprocesser, inklusive avyttring. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina hållbarhetspolicyer i 
överensstämmelse med utvecklingen av förordningar och nationell och 
internationell bästa praxis.  
Med hänvisning till förvaltningsverksamheten kommer Eurizon slutligen att 
fortsätta att övervaka ytterligare kollektiva initiativ för att utvärdera andra 
potentiella anslutningar och för att främja dialog med emittenter. 

 

 
4 Dessa exponeringar beror på investeringar i (i) tredjepartsfonder i fondbolag och/eller (ii) produkter med begränsad aktiv risk för vilka den högsta tillåtna direkta investeringen 
är lika med emittentens vikt i jämförelseindexet. 
5 Lag nr 220/2021. 
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Miljö 
15. 
Växthusgasintensit
et 

Investeringsobjektens 
växthusgasintensitet (ton 
koldioxidekvivalenter per 
miljon euro i 
bruttonationalprodukt, 
uttryckt som ett vägt 
genomsnitt) 

148,9 

 
307,5/ 

266,5 (proforma 
2022) 

 

Indikatorn visar de 
deltagande ländernas 
växthusgasintensitet.  
Täckning: Utbredd 
 

Åtgärder som antagits: 
Statlig integrering: För specifika produkter antar Eurizon en urvalsprocess för 
statliga emittenter som utnyttjar de indikatorer som anges i ”Rapporten om hållbar 
utveckling” (som bedömer varje lands bidrag till FN:s mål för hållbar utveckling) och 
indikatorerna för negativa konsekvenser som tillhandahålls för statliga emittenter 
(växthusgasintensitet och länder som drar nytta av investeringar där det 
förekommer bristande samhällsansvar). 
Eurizons ESG-poäng för stater 
Eurizon har som ytterligare information för förvaltaren utvecklat en egen poäng som 
kallas ”Eurizons ESG-poäng” för statliga emittenter. Denna poäng ger viktning av 
två komponenter: (i) bedömning av enskilda länders miljöpåverkan, sociala och 
styrningsrelaterade påverkan och (ii) uppskattning av utvecklingen av statliga 
emittenters miljöpåverkan, sociala och styrningsrelaterade påverkan under en 
period på minst 5 år för att analysera utvecklingen av deras policyer avseende 
hanteringen av ESG-risker och möjligheter. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina hållbarhetspolicyer i 
överensstämmelse med utvecklingen av förordningar och nationell och internationell 
bästa praxis.  

Sociala aspekter 

16. Länder som 
gynnas av 
investeringar där 
det förekommer 
bristande 
samhällsansvar 

Antal länder där 
investeringsobjekten har 
sin hemvist där det 
förekommer bristande 
samhällsansvar (i absoluta 
tal och relativa tal, 
dividerat med samtliga 
länder där 
investeringsobjekten har 
sin hemvist), enligt 
internationella fördrag och 
konventioner, Förenta 
nationernas principer och, 
i förekommande fall, 
nationell lagstiftning 
(absolut och relativt värde i 
%) 

8 
0,07 % 

 
 

10 – 
0,5 %/ 

Ingen uppgift 
(proforma 2022) 

Indikatorn 
representerar antalet 
länder där deltagande 
länder är föremål för 
sociala överträdelser 
(i absoluta tal och 
relativa tal, dividerat 
med samtliga 
deltagande länder), 
enligt vad som 
indikeras i 
internationella fördrag 
och konventioner, 
FN:s principer och, i 
förekommande fall, 
nationell lagstiftning.  
Täckning: Utbredd 
 

 

Indikatorer som gäller för investeringar i fastigheter 

Indikator på negativa konsekvenser 
för hållbar utveckling Mått 

Konsekvenser 
år  

2023 

Konsekvenser år  
2022 Förklaring Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa referensperiod 

Fossila bränslen 
17. Exponering mot 
fossila bränslen 
genom fastigheter 

Andel av investeringar i 
fastigheter som är 
involverade i utvinning, 
lagring, transport eller 
produktion av fossila 
bränslen 

Ej tillämpligt. Ej tillämpligt. Ej tillämpligt. 

Ej tillämpligt, med tanke på typen av tillgångar som förvaltas av Eurizon. 

Energieffektivitet 
18. Exponering mot 
energieffektiva 
fastigheter 

Andel av investeringar i 
energieffektiva fastigheter Ej tillämpligt. Ej tillämpligt. Ej tillämpligt. 
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Ytterligare klimat- och miljörelaterade indikatorer 

Indikator på negativa konsekvenser 
för hållbar utveckling Mått 

Konsekvenser 
år  

2023 

Konsekvenser 
år  

2022 
Förklaring Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa referensperiod 

Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

KLIMATRELATERADE INDIKATORER OCH ANDRA MILJÖRELATERADE INDIKATORER 

Utsläpp 

2. Utsläpp av 
luftföroreningar 

Ton luftföroreningar 
motsvarande per miljon 
investerade euro (uttryckt 
som ett vägt genomsnitt) 

0,2 
0,7 

0,3 (proforma 
2022) 

Detta mått 
representerar 
summan av de ton 
luftföroreningsekvival
enter i deltagande 
företag, viktat med 
värdet på deras 
investeringar, uttryckt 
per miljon investerade 
euro. 
Täckning: Betydande 
 

Åtgärder som antagits: 
Net Zero Asset Managers Initiative (NZAMI): Eurizon Capital SGR har anslutit sig 
till NZAMI-initiativet som syftar till att, i linje med åtagandena från de länder som har 
undertecknat Parisavtalet, uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser till 2050 för de 
tillgångar som identifieras enligt initiativet.  
I februari 2023 publicerade Eurizon Capital SGR ”Net Zero Progress Report” som 
beskriver avdelningens framsteg mot de mål som kommunicerades i november 
2022. 
Climate Action 100+ (CA100+): Per november 2023 har Eurizon Capital SGR 
anslutit sig till det kollektiva engagemangsinitiativet ”Climate Action 100+”, som 
främjar minskningen av växthusgasutsläpp i enlighet med Parisavtalet genom 
jämförelse med de 170 största utsläpparna av växthusgaser i världen. 
Uteslutningar/begränsningar: Eurizon förutser uteslutning/begränsning av 
investeringar i emittenter som (i) får minst (a) 25 % av omsättningen från gruv- och 
elproduktionsverksamhet relaterad till energikol, (b) 10 % av omsättningen från olje- 
och gasutvinningsverksamhet genom utvinning av oljesand och (ii) kännetecknas 
av särskilt kritiska miljöproblem, som framgår av det lägsta ESG-betyget 
(motsvarande ”CCC” som tilldelats av den specialiserade informationsleverantören 
MSCI ESG Research) i aktie- och obligationsinvesteringsområdet. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon åtar sig att revidera målen kopplade till NZAMI-initiativet minst vart femte år 
för att gradvis utöka de tillgångar som omfattas av initiativet i överensstämmelse 
med den metodutveckling som är tillgänglig från tid till annan. 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i överensstämmelse med utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa praxis. 

4. Investeringar i 
företag utan initiativ 
för minskning av 
koldioxidutsläpp 

Andel av investeringar i 
investeringsobjekt utan 
initiativ för minskning av 
koldioxidutsläpp som 
syftar till att anpassa sig till 
Parisavtalet 

12,98 % Ingen uppgift 

Detta mått 
representerar andelen 
av investeringar i 
investeringsobjekt 
utan initiativ för 
minskning av 
koldioxidutsläpp som 
syftar till att anpassa 
sig till Parisavtalet. 
Täckning: Betydande 
Första rapporteringen 
för denna indikator 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

INDIKATORER FÖR SOCIALA FÖRHÅLLANDEN OCH PERSONALFRÅGOR, RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER SAMT FRÅGOR RÖRANDE BEKÄMPNING AV KORRUPTION OCH MUTOR 

Indikatorer för 
sociala 
förhållanden och 
personalfrågor 

2. 
Olycksfallsfrekvens 

Olycksfallsfrekvensen hos 
investeringsobjekt (uttryckt 
som ett vägt genomsnitt) 

48,24 
4,12 

15,24 (proforma 
2022) 

Denna kvot 
representerar 
olycksfallsfrekvensen 
i investeringsobjekten, 
viktad med värdet på 
investeringarna i 
sådana bolag. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som vidtagits: 
Förvaltning – engagemang  
Eurizon stöder initiativ för att deltagande emittenter ska anta medarbetarvänliga 
rutiner. 
Förvaltning – utövande av rösträtt 
2023 stödde Eurizon Capital SGR 32 förslag relaterade till ”mänskliga rättigheter 
och arbetstagares rättigheter”. 

Mänskliga 
rättigheter 

14. Antal 
identifierade 
allvarliga 
människorättsfrågor 

Antal allvarliga 
människorättsfrågor 
kopplade till 
investeringsobjekt på 
grundval av ett viktat 
medelvärde 

0,0 Ingen uppgift 

Detta mått 
representerar antalet 
allvarliga 
människorättsfrågor 
kopplade till 
investeringsobjekt på 
grundval av ett viktat 
medelvärde. 
Täckning: Betydande 
Första rapporteringen 
för denna indikator 
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3. BESKRIVNING AV POLICYER SOM RÖR IDENTIFIERING OCH PRIORITERING AV INVESTERINGSBESLUTENS HUVUDSAKLIGA NEGATIVA 
KONSEKVENSER FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER 

Detta avsnitt beskriver de policyer som godkänts av styrelsen och som syftar till att identifiera och 
prioritera de huvudsakliga negativa konsekvenserna av Eurizons val för hållbarhetsfaktorer, dvs. de 
negativa konsekvenserna av investeringsbeslut eller investeringsrådgivning för miljö, socialt ansvar och 
bolagsstyrning. 
Nedan följer en redogörelse för i synnerhet de interna bestämmelser som antagits av Eurizon Capital 
SGR för hanteringen av hållbarhetskrav och som beskriver de processer och skyddsåtgärder som 
antagits även för att identifiera, övervaka och begränsa de negativa konsekvenserna av 
investeringsbeslut: 

POLICY HUVUDSAKLIGA ASPEKTER SOM BEAKTAS 
PROCESS FÖR 

GODKÄNNANDE OCH 
UPPDATERING 

Hållbarhetspolicy 
Policy om integrering av 
hållbarhetsrisker i 
investeringsprocessen. 

 Roller och ansvarsområden 
 Process för integrering av 

hållbarhetsrisker i 
investeringsprocessen för 
förvaltade tillgångar 

 Identifiering av de huvudsakliga 
negativa konsekvenserna av 
investeringsbeslut. 

Styrelsen den 29 november 
2023 (årlig uppdatering)  

Engagemangspolicy 

Policy som beskriver bolagets 
beteende för att stimulera dialog 
med de emittenter som det 
investerar i, inklusive 
begränsning av de huvudsakliga 
negativa konsekvenserna av 
investeringsbeslut för 
hållbarhetsfaktorer genom att 
integrera bolagets åtagande 
som aktieägare i 
investeringsstrategin. 

 Roller och ansvarsområden 
 Beskrivning av 

övervakningsprocessen för 
emittenter som är 
investeringsobjekt 

 Definition av ingripandeprocessen 
 Beskrivning av prioriterade 

makrofrågor för 
förvaltningsverksamheten och 
identifiering av de huvudsakliga 
negativa konsekvenserna enligt de 
identifierade makrofrågorna 

Styrelsen den 27 mars 2024  
(årlig uppdatering) 

Strategi för utövande 
av rösträtt 

Policy som syftar till att definiera 
hur och när ingripande och 
rösträtt kan utövas baserat på 
en kostnads- och nyttoanalys 
som även beaktar 
investeringsmålen och 
placeringsinriktningen för varje 
förvaltad portfölj. 

 Roller och ansvarsområden 
 Beskrivning av kriterierna och 

förfarandena för ingripande och 
röstning 

 Principer och uppförande för 
utövande av rösträtt 

 Förfaranden för hantering av 
intressekonflikter 

Styrelsen den 20 december 
2023 

(årlig uppdatering) 

Riskhanteringssystem 

Policy som syftar till att definiera 
strategier och policyer för att 
identifiera, ta, hantera, övervaka 
och begränsa risker, inklusive 
hållbarhetsrisker, som Eurizon 
eller förvaltade tillgångar är eller 
kan vara exponerade för samt 
för att fastställa och kontrollera 
den risknivå som tolereras. 

 Roller och ansvarsområden 
 Förfaranden för att hantera och 

övervaka hållbarhetsrisker. 

Styrelsen den 29 november 
2023 

(årlig uppdatering) 
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Som huvudbolag för kapitalförvaltningsavdelningen ansvarar Eurizon Capital SGR för att införliva sina 
policyer i varje dotterbolags företagsmiljö och regelverk. I enlighet med proportionalitetsprincipen 
begränsar de mindre företagen definitionen av sina egna skyddsåtgärder till områden som anses ha 
största betydelse för respektive verksamhet. 

Följande punkter beskriver processen som införts av Eurizon för att identifiera de huvudsakliga negativa 
konsekvenserna av investeringsbeslut för hållbarhetsfaktorer, med särskild hänvisning till (i) roller och 
ansvarsområden som syftar till att definiera och genomföra policyer, (ii) de metoder som används för att 
välja indikatorerna för huvudsakliga negativa konsekvenser (”PAI”) och (iii) de begränsningar som är 
förknippade med de metoder som tillämpas och relaterade datakällor som används. 
ROLLER OCH ANSVARSOMRÅDEN 
Identifieringen av de huvudsakliga negativa konsekvenserna av investeringsbeslut för hållbarhetsfaktorer 
och fastställandet av relaterade begränsningsåtgärder är en integrerad del av Eurizons hållbarhetsmetod. 
För att fullgöra sitt förvaltningsåtagande gentemot kunder och investerare och mer allmänt gentemot 
andra intressenter har Eurizon infört en specifik organisationsmodell (eller ”ram”), som kräver involvering 
av företagsorganen och de behöriga företagsstrukturerna, för att säkerställa 
− korrekt genomförande av hållbarhetspolicyer och hantering av hållbarhetsrisker och relaterade 

aktiviteter för att identifiera, övervaka och begränsa negativa konsekvenser av investeringsbeslut 
− en noggrann övervakning av de risker som finansiella produkter är exponerade för.  
Närmare bestämt tilldelar Eurizon Capital SGR och dess dotterbolag sina respektive administrativa organ 
en vägledande och styrande roll i hanteringen av frågor som rör hållbarhet, inklusive integrering av klimat- 
och miljörisker i affärsprocesser. Eurizon Capital SGR:s administrativa organ använder sig i synnerhet 
av både specialiserade interna kommittéer och tekniska kommittéer, med rådgivande ändamål, inklusive 
kommittén för miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning (”ESG-kommittén”), ett rådgivande organ som 
stöder den verkställande direktören vid fastställandet av de förslag som ska läggas fram för styrelsen. 
I detta syfte gör ESG-kommittén följande: 
- Övervakar, med beaktande av tillgängliga uppgifter, genomförandet – på underföretagsnivå – av de 

viktigaste indikatorerna för miljö, sociala frågor och bolagsstyrning, och fastställer lämpliga åtgärder 
för att mildra de negativa effekter som är förknippade med hållbarhetsrisker 

- Innehåller förslag till styrelsen om de prioriteringar som ska antas för den kommande perioden 
- Presenterar den årliga redogörelsen för investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för 

hållbarhetsfaktorer.  
Resultaten av analyserna presenteras även för kommittén för finansiella risker, kreditrisker och operativa 
risker, det kollegiala organ som ansvarar för att övervaka investeringsbeslutens negativa konsekvenser 
för de förvaltade tillgångarna samt för att utvärdera åtgärderna för att begränsa de negativa konsekvenser 
som är förknippade med hållbarhetsrisker och de prioriteringar som ska antas för den kommande 
perioden. 
För att genomföra sina interna policyer korrekt avser Eurizon att involvera flera företagsstrukturer, 
inklusive funktioner för företagskontroll. För detta ändamål antar Eurizon en hybridmetod som anförtror 
Eurizon Capital SGR:s struktur för ESG och strategisk aktivism uppgiften att övervaka spridningen och 
genomförandet av hållbarhetsprinciper och främja integreringen av faktorer för miljö, socialt ansvar och 
bolagsstyrning i investeringsprocessen. 

Närmare bestämt gör den sistnämnda strukturen följande: 
- ansvarar för utvecklingen och genomförandet av företagspolicyer om ESG och SRI och korrekt 

genomförande av relaterade operativa processer 
- övervakar marknadspraxis och föreslår insatser för företagsledningen för att främja innovation för 

affärsmetoder och processer 
- övervakar korrekt och effektivt vidtagande av åtgärder som rör utövande av rösträtt för 

aktieinvesteringar som innehas av bolagets förvaltade tillgångar 

- ser till att engagemangsåtgärder vidtas med relevanta emittenter avseende både frågor som rör 
bolagsstyrning, miljö och socialt ansvar. 
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Med särskild hänvisning till investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för 
hållbarhetsfaktorer övervakar strukturerna för långsiktiga hållbara strategier (LTSS) och ESG och 
strategisk aktivism på investeringsavdelningen och riskhanteringsfunktionen på Eurizon Capital SGR 
åtgärderna för identifiering, analys och prioritering av investeringsbesluts huvudsakliga negativa 
konsekvenser för hållbarhetsfaktorer genom att övervaka lämpliga indikatorer för negativa konsekvenser 
med hjälp av data från den specialiserade informationsleverantören MSCI ESG Research. 
METODER SOM ANVÄNDS FÖR ATT VÄLJA INDIKATORER OCH IDENTIFIERA OCH UTVÄRDERA HUVUDSAKLIGA 
NEGATIVA KONSEKVENSER 

Eurizon anser att de flesta ekonomiska aktiviteter kan påverka många indikatorer på hållbarhet, både 
positivt och negativt. Dessa konsekvenser kan få stor betydelse både före investeringsfasen och under 
innehavet av portföljinstrumenten och kräver regelbunden omvärdering av finansmarknadsaktörerna och 
rådgivarna. 
 
Medan effekterna av investeringsbeslut på hållbarhetsfaktorer bör beaktas beroende på de olika typer 
verksamheter, geografiska områden och sektorer som de förvaltade produkterna är exponerade mot, 
anser Eurizon att en adekvat övervakning av exponeringen för sociala och miljörelaterade frågor är en 
prioritet för att mildra de potentiella negativa effekterna av dess investeringar.  
Av dessa skäl utgör bedömningen av de huvudsakliga negativa konsekvenserna av investeringar en 
viktig aspekt av Eurizons investeringsprocess, som möjliggör integrering av ESG-faktorer och SRI-
principer samt implementering av en uttalad riskkontroll och avkastningsmätningsprocess för att 
upprätthålla en korrekt balans i hållbarhetsrisk-/avkastningsprofilen för de finansiella produkter som 
erbjuds kunder. 
Av dessa skäl utgör bedömningen av de huvudsakliga negativa effekterna av investeringar en viktig 
aspekt av Eurizons investeringsprocess, som föreskriver integrering av ESG-faktorer och SRI-principer 
samt implementering av en uttalad riskkontroll och avkastningsmätningsprocess för att upprätthålla en 
korrekt balans i risk/avkastningsprofilen för de finansiella produkter som erbjuds till kunder.  
För att minska hållbarhetsriskerna har Eurizon antagit särskilda kontroller – lämpligt graderade enligt de 
enskilda finansiella produkternas egenskaper och mål – som möjliggör användning av mekanismer för6: 
- Negativt urval, begränsningar och uteslutningar7 i syfte att minska riskerna för exponering mot företag 

som är verksamma inom sektorer som anses vara ”icke ansvarsfulla” eller som kännetecknas av 
ESG-kritiska frågor; dessa begränsningar gäller för alla produkter som integrerar hållbarhetsrisker i 
investeringsbeslut, i enlighet med kraven i artikel 6 i SFDR 

- Positivt urval av ESG-faktorer vid analys, urval och sammansättning av finansiella portföljer, i enlighet 
med praxis för god styrning; denna kategori omfattar produkter som bland annat främjar 
miljörelaterade eller sociala egenskaper eller en kombination av dessa eller som har mål för hållbar 
investering i enlighet med artiklarna 8 och 9 i SFDR, dvs. som syftar till att 

− sätta samman portföljer som kännetecknas av (i) en ESG-poäng som är högre än 
investeringsområdets, (ii) investeringsurvalsprocesser baserade på specifika positiva och 
negativa kriterier som anges i emissionsdokumentationen, såsom etiska och tematiska 
produkter, (iii) investeringsurvalsprocesser baserade på hållbara investeringskriterier enligt 
SFDR genom att investera i emittenter vars verksamhet bidrar till ett eller flera mål för hållbar 
utveckling, såsom FN:s mål för hållbar utveckling, (iv) investeringsurvalsprocesser baserade på 
urval av andelar i andra företag för kollektiva investeringar (målföretag), (v) 
investeringsurvalsprocesser som beaktar logik för sammansättning av respektive 
jämförelseindex som identifierats på grundval av kriterier för miljö, socialt ansvar och 
bolagsstyrning eller innebär genomförande av strategier i finansiella derivatinstrument som ger 
exponering, inklusive genom index, mot emittenter som valts utifrån miljörelaterade och/eller 
sociala faktorer, (vi) processer för val av statliga emittenter med hjälp av både de indikatorer 
som anges i ”rapporten om hållbar utveckling” och (vii) med ett lägre ekologiskt fotavtryck än 
investeringsområdet 

 
6 Portföljförvaltningsmandat som kännetecknas av att det finns särskilda indikationer inom ramen för deras respektive 
placeringsinriktningar omfattas inte av dessa mekanismer, med tanke på den lägre graden av handlingsfrihet vid valet av 
finansiella instrument. 
7 För produkter med begränsad aktiv risk och indexprodukter (förutom de som uttryckligen integrerar ESG-faktorer) innebär 
begränsning att den högsta tillåtna direkta investeringen är lika med emittentens vikt i jämförelseindexet. 
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− införa urvalsmetoder för investeringar för att (i) bidra till målen för hållbar utveckling i den mening 
som avses i SFDR eller (ii) generera en social påverkan eller miljöpåverkan tillsammans med 
en mätbar ekonomisk avkastning 

- Förvaltningsansvar, vilket innebär en proaktiv interaktion med investeringsobjekten, som uppnås 
både genom att utöva rätten att ingripa och rösta och genom engagemang med företagen själva 

- Transparens gentemot investerare och intressenter, vilket kräver kommunikation av den metod som 
antagits för investeringars hållbarhet både (i) på företagsnivå genom att anta specifika 
hållbarhetspolicyer och relaterad information som görs tillgänglig på webbplatsen och (ii) för en 
enskild finansiell produkt genom emissionsdokumentation och relaterad 
marknadsföringsdokumentation 

- Riskhantering för att övervaka medvetenheten om investeringsbeslut som fattats av förvaltade 
tillgångar, i linje med den delegering som erhållits från kunderna. För var och en av de 
investeringsstrategier som införts har Eurizon definierat specifika beslutsprocesser och operativa 
gränser som syftar till att begränsa riskerna, även anseenderisker, för de förvaltade portföljerna. 
Efterlevnaden av dessa övervakas av riskhanteringsfunktionen med stöd av funktionen för 
efterlevnad och bekämpning av penningtvätt. 

I syfte att identifiera indikatorer för huvudsakliga negativa konsekvenser erkänner Eurizon följande 
makrofrågor som prioriteringar: 
- Respekt för de mänskliga rättigheterna och kampen mot tillverkning av okonventionella vapen: 

strävan efter långsiktig hållbarhet i det ekonomiska systemet bygger på ansvarsfull förvaltning av 
humankapital och respekt för grundläggande mänskliga rättigheter. I detta syfte uppmuntras företag 
som man investerar i att införa due diligence-processer relaterade till dess påverkan på mänskliga 
rättigheter och stöder antagandet av sunda och rättvisa styrningsmodeller för att minimera 
kränkningar av mänskliga rättigheter. För detta ändamål förutser Eurizons hållbarhetspolicy: 
− uteslutningar eller begränsningar för emittenter med (i) tydlig direkt involvering i tillverkningen av 

okonventionella vapen (antipersonella minor, klusterbomber, kärnvapen, utarmat uran, biologiska 
vapen, kemiska vapen, osynliga splittervapen, laser, brandvapen, vit fosfor) och/eller (ii) särskilt 
höga sociala problem, som framgår av det lägre ESG-betyget (motsvarande ”CCC” som tilldelats 
av den specialiserade informationsleverantören MSCI ESG Research i aktie- och 
obligationsinvesteringsområdet) 

− dialog med de deltagande företagen för att uppmuntra utvecklingen av strategier och metoder som 
syftar till en effektiv förvaltning av deras humankapital. Företagen uppmanas att skydda 
arbetstagarnas hälsa och säkerhet i hela produktionskedjan och att skapa en företagskultur som 
säkerställer god praxis på hälso- och säkerhetsområdet genom att införa ett tydligt ledningssystem 
för övervakning och, om nödvändigt, vidta korrigerande åtgärder 

− begränsning av och anpassning till klimatförändringar: emittenternas hållbara utveckling och tillväxt 
påverkas av energiomställningsprocessen. I detta avseende prioriterar Eurizon företag som anses 
släpa efter i processen för att minska koldioxidutsläppen. Eurizons hållbarhetspolicy anger: 
− uteslutningar eller begränsningar för emittenter med tydlig direkt involvering i verksamheter med (i) 

utvinning eller produktion av el från energikol och (ii) utvinning av olja och gas genom användning 
av oljesand 

− uteslutningar eller begränsningar för emittenter som kännetecknas av särskilt stora miljöproblem, 
som framgår av det lägsta ESG-betyget (motsvarande ”CCC” som tilldelats av den specialiserade 
informationsleverantören MSCI ESG Research i aktie- och obligationsinvesteringsområdet)  

− urvalsmetoder för investeringar som integrerar (i) investeringsurvalsprocesser baserade på 
hållbara investeringskriterier i enlighet med SFDR (”hållbar integrering”), (ii) sätt att mäta det 
koldioxidavtryck som genereras av emittenter för att sätta samman portföljer som kännetecknas av 
ett lägre koldioxidavtryck än investeringsområdets (”koldioxidavtryck”). 

− urvalsmetoder för investeringar som syftar till att (i) bidra till FN:s mål för hållbar utveckling i enlighet 
med SFDR (”investering enligt målen för hållbar utveckling”), (ii) generera en mätbar och positiv 
social påverkan och/eller miljöpåverkan tillsammans med en ekonomisk avkastning 
(”påverkansinvestering”) 

− dialog med investeringsobjekt i syfte att fördjupa den insamlade informationen, ta itu med 
eventuella kritiska frågor, övervaka framstegen och mer allmänt främja transparens i enlighet med 
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de åtaganden som gjorts genom att ansluta sig till ”Net Zero Asset Managers Initiative”8 (NZAMI) 
och initiativet ”Climate Action 100+” (CA100+)9 

- begränsning av förlusten av biologisk mångfald och bekämpning av avskogning: negativa utsläppares 
effekter på biologisk mångfald10 och ekosystem, bland annat genom egna värdekedjor, bidrar till (i) 
exploatering av land och hav till följd av avskogning, omställning för jordbruk och vattenbruk, (ii) 
klimatförändringar som orsakats av föroreningar, (iii) spridning av invasiva arter och (iv) ohållbara 
fiske-, jakt- och jordbruksmetoder som kan påverka djur- och växtpopulationer negativt. I detta 
avseende anger Eurizons hållbarhetspolicy följande: 
− uteslutningar eller begränsningar för emittenter med tydlig direkt involvering i verksamheter med (i) 

utvinning eller produktion av el från energikol och (ii) utvinning av olja och gas genom användning 
av oljesand 

− uteslutningar eller begränsningar för emittenter med särskilt stora miljöproblem, som framgår av 
det lägsta ESG-betyget (motsvarande ”CCC” som tilldelats av den specialiserade 
informationsleverantören MSCI ESG Research i aktie- och obligationsinvesteringsområdet)  

− urvalsmetoder för investeringar som integrerar (i) investeringsurvalsprocesser baserade på 
hållbara investeringskriterier i enlighet med SFDR (”hållbar integrering”), (ii) sätt att mäta det 
koldioxidavtryck som genereras av emittenter för att sätta samman portföljer som kännetecknas av 
ett lägre koldioxidavtryck än investeringsområdets (”koldioxidavtryck”). 

− urvalsmetoder för investeringar som syftar till att (i) bidra till FN:s mål för hållbar utveckling i enlighet 
med SFDR (”investering enligt målen för hållbar utveckling”), (ii) generera en mätbar och positiv 
social påverkan och/eller miljöpåverkan tillsammans med en ekonomisk avkastning 
(”påverkansinvestering”) 

− dialog med investeringsobjekt, som uppmuntrar emittenter som tillhör risksektorer 11  att anta 
effektiva strategier och policyer för att bevara den biologiska mångfalden, vilket inbegriper 
ledningens och företagsorganens inblandning och transparens både när det gäller åtaganden som 
gjorts och vid eventuella tvister 

- antagande av praxis för god styrning: Eurizon anser att företag med praxis för god styrning kan 
hantera företagsrisker effektivare. Av denna anledning främjar Eurizon ett konstruktivt förhållningssätt 
till de företag som man investerar i och är medvetet om vikten av dialog om bolagsstyrningsfrågor, 
av dessa skäl främjar Eurizon12: 
− Att investeringsobjekten antar praxis för god styrning, det vill säga att det finns sunda 

ledningsstrukturer, att det inte finns några kritiska problem när det gäller förbindelserna med 
investeringsobjektens anställda och deras ersättning och att skattskyldigheterna fullgörs 

− Utlösande av engagemangsprocesser där det är lämpligt för emittenter med högre ESG-
riskexponering och genomförande av uteslutningar eller begränsningar för dem med särskilt stora 
problem med bolagsstyrning 

− Utövande av rösträtt och engagemang; i detta sammanhang beaktar Eurizon bästa praxis på 
marknaden, inklusive den italienska koden för bolagsstyrning och de viktigaste internationella 
nätverken för bolagsstyrning (t.ex. International Corporate Governance Network – ICGN). 

Mer specifikt anser Eurizon att följande indikatorer för negativ påverkan är prioriterade: 

 
8 Initiativ som stöds av en internationell grupp av kapitalförvaltare som åtagit sig att stödja målet att uppnå nettonollutsläpp 
av växthusgaser till 2050 i enlighet med de åtaganden som gjorts av de stater som har undertecknat Parisavtalet i syfte 
att dämpa klimatförändringarnas effekter och begränsa temperaturökningen till 1,5 °C till 2050. 
9 Ett kollektivt engagemangsinitiativ som främjar antagandet av vägar för minskning av koldioxidutsläpp av stora globala 
utsläppare av växthusgaser i enlighet med Parisavtalet. 
10  Biologisk mångfald definieras som ”variationsrikedomen bland levande organismer av alla ursprung, inklusive 
landbaserade, marina och andra akvatiska ekosystem och de ekologiska komplex i vilka de ingår; detta innefattar mångfald 
inom arter, mellan arter och av ekosystem.” (Källa: konventionen om biologisk mångfald). 
11  Exempel är jordbruk, fiske och vattenbruk, livsmedel, drycker och tobak, skogsbruk, värmeverk, konstruktion, el, 
vattenverk, försörjningskedjor och transport, kemisk industri, civil luftfart, fastigheter, gruvdrift och metaller, detaljhandel 
med konsumentvaror, olja och gas, fordon, hälso- och sjukvård, elektronik, försäkring och kapitalförvaltning, bank och 
digital kommunikation. 
12  Som en del av sin övervakningsverksamhet kräver Eurizon att berörda noterade emittenter och deras rådgivare 
säkerställer att all information som kan äventyra möjligheten att handla med finansiella instrument inte kommuniceras utan 
föregående samtycke.  
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− Utsläpp av växthusgaser:  
− Utsläpp av växthusgaser i linje med de åtaganden som följer av anslutningen till NZAMI och 

CA100+ 
− Koldioxidavtryck i enlighet med marknadsföringen av en produkt som syftar till att uppnå lägre 

koldioxidavtryck än jämförelseindexet eller investeringsområdet 
− Exponering mot fossila bränslen som beaktar uteslutningskriterierna för utvinning eller produktion 

av el från energikol och (ii) utvinning av olja och gas genom användning av oljesand 
− Biologisk mångfald: 

− Verksamhet som negativt påverkar områden med känslig biologisk mångfald genom att främja 
dialog med deltagande emittenter i enlighet med åtaganden som följer av medlemskap i initiativet 
Nature Action 10013 

− Indikatorer på sociala och personalrelaterade frågor: 

− Exponering mot okonventionella vapen (antipersonella minor, klusterbomber, kemiska vapen och 
biologiska vapen) i enlighet med de uteslutningskriterier som tillämpas på företag med en tydlig 
inblandning i tillverkningen av okonventionella vapen. 

ANTAGNA METODER, DATAKÄLLOR OCH RELATERADE BEGRÄNSNINGAR  
I syfte att beräkna indikatorer för negativ påverkan har Eurizon en särskild intern applikation som gör att 
dessa exponeringar kan beräknas på nivån för enskilda förvaltade produkter och sedan aggregeras både 
på enhetsnivå och konsolideras på nivån för kapitalförvaltningsdivisionen.  
De data som återges avser de tillgångar som emitteras av Eurizon Capital SGR och gemenskapsrättsliga 
dotterbolag som tillhör kapitalförvaltningsavdelningen. Redogörelsen gäller inte de portföljer som tilldelas 
för förvaltning av andra finansmarknadsaktörer i enlighet med de förvaltningsmandat som ingåtts med 
var och en av dem.  
Övervakningen baseras på de metoder som används och den information som samlas in av den 
specialiserade informationsleverantören MSCI ESG Research. De logiska grunder som tillämpas är 
differentierade enligt de särskilda egenskaper som anges för de olika indikatorerna enligt gällande 
lagstiftning, som också har beräknats med hänsyn till de formler och indikationer som anges i EU:s 
riktlinjer. 
I tillämpliga fall har konsekvensindikatorer beräknats med beaktande av relevant portföljexponering, 
beroende på de uppgifter som var tillgängliga för beräkningen. Till exempel har direkta och indirekta 
investeringar i de företag för vilka relevanta uppgifter var tillgängliga beaktats för beräkningen av 
indikatorn ”växthusgasutsläpp”. Indikatoruppgifterna för huvudsakliga negativa konsekvenser för år 2023 
beräknades med beaktande av alla investeringar i mottagande företag och statliga emittenter (i) direkt, 
som härrör från finansiella aktie- och obligationsinstrument, (ii) indirekt, som härrör från portföljerna i 
anslutna företag för kollektiva investeringar14, (iii) indirekt, som härrör från tredjepartsföretag för kollektiva 
investeringar enligt vad som tillhandahålls av MSCI ESG Research och (iv) indirekt, som härrör från 
finansiella derivatinstrument. Där det anses lämpligt är de beräknade värdena relaterade till de 
nettotillgångar som förvaltas av de gemenskapsrättsliga företag som tillhör 
kapitalförvaltningsavdelningen. 
Indikatorvärdena fastställdes som genomsnittet för portföljvärderingar vid fyra kvartalsvisa 
undersökningar (dvs. 31 mars, 30 juni, 30 september och 31 december), med hjälp av de senaste 
uppgifter som gjorts tillgängliga av den specialiserade informationsleverantören MSCI ESG Research.  
De metoder som beskrivs ovan och den information som anges här påverkas av den begränsade 
tillgången på data som rapporteras direkt av emittenter och samlas in av informationsleverantören samt 
av kvaliteten på de uppskattningar som görs av den sistnämnda. För denna redogörelse förlitar sig 
Eurizon därför på de uppgifter som samlats in och mottagits från informationsleverantören, som har valts 
ut på grundval av både relevansen i referensområdet och täckningsnivån (inklusive genom 
uppskattningar) för de uppgifter som tillhandahållits. 

 
13 Ett samarbetsinitiativ som uppmuntrar institutionella investerare att anta bästa praxis för att ta itu med förlusten av 
biologisk mångfald och avskogning. 
14 Värdepappersfonder och SICAV-bolag som förvaltas av Eurizon Capital SGR eller andra förvaltningsbolag som ingår i 
samma koncern. 
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Där det är lämpligt förbehåller sig Eurizon rätten att utföra olika utredningar av de uppgifter som förvärvats 
och använda som ytterligare informationskällor (i) de emitterande företagens webbplatser, (ii) 
årsredovisningar och företagsdokument och/eller (iii) kontakt med dataleverantören direkt för lämpliga 
verifieringar. 
Slutligen görs de uppgifter, prognoser eller uppskattningar samt åsikter som finns häri med hänvisning 
endast till datumet för upprättandet och det finns ingen garanti för att resultaten eller eventuella framtida 
händelser kommer att överensstämma med de åsikter, prognoser eller uppskattningar som finns i detta 
dokument. Den information och de åsikter som ges baseras på källor som anses vara tillförlitliga och de 
lämnas i god tro. 
Avseende ”privata marknader” beror bedömningen av negativa konsekvenser på tillgången och kvaliteten 
på data och även bristen på informationskällor och strukturerad företagsrapportering och kan därför av 
tekniska skäl inte identifieras. Med tanke på dotterbolaget Eurizon Capital Real Asset SGR S.p.A.:s 
verksamhetstyp, som kännetecknas av urval av (i) alternativa investeringsfonder (AIF-fonder) från andra 
förvaltningsbolag (multiförvaltare), (ii) saminvesteringar och (iii) direktinvesteringar i onoterade 
instrument, kunde bidraget från sådana investeringar inte beaktas vid beräkningen av 
konsekvensindikatorerna. I dessa situationer beaktar Eurizon de huvudsakliga negativa konsekvenserna 
av sina val under due diligence-faserna med hjälp av lämpliga frågeformulär som utvärderar främjandet 
av miljörelaterade och/eller sociala egenskaper hos enskilda investeringsmöjligheter baserat på 
kvalitativa/kvantitativa analyser av frågor som rör miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning. Enligt principen 
om bästa förmåga har Eurizon åtagit sig att integrera sådana uppgifter i de kommande redogörelserna. 

4. ENGAGEMANGSPOLICY  

Eurizon har ett förvaltningsåtagande att skydda och skapa värde för sina kunder och investerare, vilket 
kräver en effektiv åtgärd för frågor som rör resultatet för de företag som det investerar i på uppdrag av 
de förvaltade tillgångarna. Eurizon anser att goda bolagsstyrningsstandarder bidrar till att främja 
förtroendet för kapitalmarknaderna och att den roll som institutionella investerare, kapitalförvaltare och 
deras rådgivare har är grundläggande för investeringsobjekts interna dialog. 
I detta syfte antog Eurizon Capital SGR 2014 ”förvaltningsprinciperna”15 som definierats av den italienska 
föreningen (Assogestioni) i linje med den europeiska förvaltningskoden som främjas av EFAMA i syfte 
att tillhandahålla en uppsättning bästa praxis för att främja ansvarsfullt aktieägande av dess medlemmar 
och för att uppmuntra en effektiv integrering mellan bolagsstyrningen i de emitterande företagen och den 
egna investeringsprocessen i tron att emittenter som inför höga standarder vad gäller miljö, socialt ansvar 
och bolagsstyrning kan generera hållbara långsiktiga resultat för sina aktieägare.  
För att reglera de beteenden som de antar för att stimulera dialog med emittenter och integrera sitt 
åtagande som aktieägare i sin investeringsstrategi där det är lämpligt har de företag som tillhör 
kapitalförvaltningsavdelningen definierat en särskild ”engagemangspolicy” i enlighet med (i) direktiv 
2007/36/EG om uppmuntrande av långsiktigt aktieägarengagemang (”aktieägarrättsdirektivet II”) och (ii) 
förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn 
(SFDR). 
I enlighet med branschregleringar om kollektiva kapitalförvaltningstjänster har de förvaltningsbolag som 
tillhör kapitalförvaltningsavdelningen även utarbetat en ”Strategi för utövande av ingripande och rösträtt 
avseende de finansiella instrument som hör till de förvaltade tillgångarna” för att, vid den diskretionära 
allokeringen av utövandet av rösträtt som följer av de aktieinnehav som den förvaltar, säkerställa 
oberoende och självständighet i utövandet av ingripanden och rösträtt. 

Eurizon främjar dialog och deltagande vid investeringsobjekts bolagsstämmor enligt en ”riktad” metod för 
bolagsstyrning och uppmuntrar – genom att anta proportionalitetsprincipen – företag som anses 
”relevanta”, enligt kvalitativa/kvantitativa kriterier som från tid till annan anges i interna bestämmelser. 
På detta sätt strävar Eurizon efter att identifiera eventuella problem i förväg och samtidigt minimera 
potentiella förluster som orsakas av frågor som rör trenden för de företag som det investerar i för de 
förvaltade tillgångarnas räkning. Eurizon har inte för avsikt att genomföra någon ”mikroförvaltning” av 
verksamheten i de noterade investeringsobjekten, eller att hindra något beslut om att avyttra ett innehav, 
där det är den mest effektiva lösningen för att skydda kundernas och investerarnas intressen.  

 
15 De principer som Assogestioni har definierat ligger i linje med de principer som ingår i EFAMA:s kod för extern styrning 
som har godkänts av European Fund and Asset Management Association (EFAMA). 
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Eurizon främjar proaktiv interaktion med de företag som det investerar i och uppmuntrar till effektiv 
kommunikation med ledningen för investeringsobjekten genom att använda ett av följande 
engagemangsförfaranden: 
− ”Unilateralt”, om Eurizon ska inleda kommunikationen (”enkelriktad”) 
− ”Bilateralt”, där Eurizon och investeringsobjektet har etablerat en konstruktiv dialog (”tvåvägs”) 
− ”Kollektivt”, om samordnade åtgärder planeras för riktade problem från flera institutionella investerare. 
Förfarandena med investeringsobjekt kan ge: 
− Samtal med medlemmarna i bolagsorganen (inklusive minoritetsmedlemmar), eller de personer som 

utsetts av dem, för att specifikt diskutera de frågor som identifierats genom: 
− Enskilda möten, anordnade på Eurizons huvudkontor eller via videokonferens 

(konferenssamtal) 
− Deltagande i evenemang såsom presentationer, seminarier eller konferenser 

− Utskick av formella meddelanden till företagsorgan och/eller företagsledningar.  
Eurizon anser att åtgärder som vidtas gentemot investeringsobjekt är mer effektiva när de bygger på en 
medellång-/långsiktig relation med företagsorgan och företagsledningen som i dessa situationer är mer 
benägna att betrakta institutionella investerare som trovärdiga, engagerade partner. I detta avseende går 
åtgärderna utöver analysen av investeringar och utövandet av rösträtt, eftersom de gör det möjligt att 
hantera specifika styrningsaspekter hos emittenter och i första hand undvika en bedömning av 
avyttringen av investeringen eller en röst som avgetts mot ett förslag. 
Engagemangsprocessen omfattar en övervakningscykel på medellång sikt som syftar till att bedöma 
emittenternas framsteg, med särskilt fokus på de makroteman som Eurizon identifierat som prioriteringar. 
Sådana bedömningar kräver vanligtvis en tidsram på minst 18-36 månader. 
Om investeringsobjekten inte svarar konstruktivt under denna tidsperiod utvärderar Eurizon införandet av 
specifika eskaleringsprocesser som, beroende på specifika situationer, kan möjliggöra ett eller flera av 
följande initiativ: 
Första nivån 
- Öka antalet av kontakter med emittenten 
- Skicka formell kommunikation som syftar till att uttrycka Eurizons förväntningar 
- Samarbete med andra institutionella investerare.  
Andra nivån 
- Göra offentliga uttalanden på bolagsstämman 
- Avstå från att rösta eller opponera sig vid bolagsstämman 
- Bedöma en avyttring av aktieinnehav i ESG-kommittén. 

Eurizon anser att faktorer för miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning påverkar portföljens resultat och att 
antagandet av ESG- och SRI-kriterier kan bidra till att förbättra förmågan att reagera effektivare på 
kundernas/investerarnas förväntningar genom att anpassa investeringsverksamheten till emittenternas 
bredare intressen.  
För detta ändamål prioriterar bolaget att upprätta en konstruktiv dialog med investeringsobjekt som berörs 
av följande makrofrågor, som omfattar alla industrisektorer: 
a) begränsning av och anpassning till klimatförändringar 
b) begränsning av förlusten av biologisk mångfald och bekämpning av avskogning 
c) respekt för mänskliga rättigheter och kampen mot tillverkning av okonventionella vapen 
d) praxis för god styrning. 
För var och en av dessa uppmuntrar bolaget investeringsobjekten att förbättra sina processer genom att, 
där det är lämpligt, överväga att fastställa lämpliga korrigerande åtgärder. För att optimera sina 
engagemangsinitiativ förbehåller sig Eurizon rätten att bedöma ytterligare intresseområdens 
väsentlighet, även beroende på de emitterande företagens sektor, till exempel jämn könsfördelning och 
cybersäkerhetsaspekter, inklusive användningen av verktyg för artificiell intelligens. 
I enlighet med bestämmelserna i den delegerade förordningen (EU) 2022/1288 är bedömningen av de 
huvudsakliga negativa konsekvenserna av investeringsbeslut för hållbarhetsfaktorer och fastställande av 
möjliga åtgärder för att begränsa dem en integrerad del av Eurizons hållbarhetsmetod.  
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Följande tabell visar en kartläggning av indikatorerna för huvudsakliga negativa konsekvenser som 
beaktas i dialogen (inklusive utövandet av rösträtten) med investeringsobjekt: 

HUVUDSAKLIGA NEGATIVA 
KONSEKVENSER FÖR 

HÅLLBAR UTVECKLING 

MAKROTEMAN SOM IDENTIFIERATS AV EURIZON  

BEGRÄNSNING AV OCH 
ANPASSNING TILL 

KLIMATFÖRÄNDRINGAR 

BEGRÄNSNING AV 
FÖRLUSTEN AV 

BIOLOGISK 
MÅNGFALD 

RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA 
RÄTTIGHETER OCH KAMPEN MOT 

TILLVERKNING AV 
OKONVENTIONELLA VAPEN 

PRAXIS FÖR 
GOD 

STYRNING 

Utsläpp av växthusgaser      

Biologisk mångfald 
 

   

Vatten 
 

   

Avfall 
 

   

Indikatorer på sociala och 
personalrelaterade frågor 

    

Eurizon inser de fördelar som kan uppstå genom kollektivt engagemang med andra investerare. I 
synnerhet utvärderar Eurizon en sådan lösning när den anses vara det effektivaste alternativet för att 
förbättra kommunikationen med emittenter. Dessa omständigheter kan inträffa vid betydande 
företagshändelser eller frågor av allmänt intresse16. 
Se nästa stycke för ytterligare information om de initiativ och föreningar som Eurizon har anslutit sig till 
för övervakning, ingripande och kollektivt engagemang. 

5. INTERNATIONELLA STANDARDER 

Eurizon främjar beteenden som betonar hållbarhetsaspekter av investeringar och införandet av praxis 
för god styrning av investeringsobjekten. 
I detta avseende är följande koder och principer som Eurizon genom sitt moderbolag Eurizon Capital 
SGR har anslutit sig till för att anta etiska standarder och uppförandekoder för ansvarsfullt företagande 
samt internationellt erkända normer17: 

− Advance: per november 2023 har Eurizon Capital SGR anslutit sig till det kollektiva 
engagemangsinitiativet som främjas av FN:s principer för ansvarsfulla investeringar och som syftar 
till att uppmuntra bästa praxis vad gäller respekt för mänskliga rättigheter, samhälle, gemenskaper 
och arbetstagare 

− CDP, en oberoende ideell organisation som ger företag, stater, regioner och städer en ram för att 
mäta, följa, hantera och dela information om deras miljöpåverkan globalt i syfte att främja åtgärder 
för att begränsa klimatförändringarna 

− Climate Action 100+: sedan november 2023 har Eurizon Capital SGR anslutit sig till det kollektiva 
engagemangsinitiativet ”Climate Action 100+”, som främjar minskningen av växthusgasutsläpp i 
enlighet med Parisavtalet 

− Den italienska koden för bolagsstyrning: beskriver principer, rekommendationer och bästa praxis för 
företagens organisation och funktion, till exempel styrelsens roll, sammansättning, oberoende, 
jämställdhet och funktion samt definition av funktionerna i företagets lednings- och kontrollorgan och 
relationerna mellan dem. 

− Intesa Sanpaolo-koncernens etiska kod: syftar till att styra beteende i enlighet med de högsta 
internationella och nationella etiska normerna. Koden innehåller och erkänner hållbarhetsprinciperna 
som grundläggande för att styra företagets strategi och har en positiv inverkan på planetens och 

 
16 Kollektivt engagemang sker i enlighet med interna och externa bestämmelser för hantering av intressekonflikter och 
insiderinformation (marknadsmissbruk), med särskild uppmärksamhet på bestämmelser om gemensamma åtgärder. 
17 Till följd av dessa anslutningar, med beaktande av proportionalitetsprincipen och verksamhetens särdrag, genomför 
dotterbolagen kontroller som överensstämmer med Eurizon Capital SGR:s, i syfte att genomföra bästa praxis som främjas 
av de olika initiativen 
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samhällets framtid i medvetenheten om att beaktande av sociala frågor och miljöfrågor även bidrar 
till att minimera exponering för risker och stärka anseendet. Intesa Sanpaolo följer FN:s globala 
överenskommelse och har åtagit sig att bidra till att FN:s mål för hållbar utveckling uppnås 

− Forum on Sustainable Finance, i november 2021 anslöt sig Eurizon Capital SGR till Forum on 
Sustainable Finance18 (nedan kallat forumet), den ideella organisation där finansiella aktörer och 
andra organisationer som arbetar med investeringars miljöpåverkan och sociala påverkan är 
medlemmar. Forumet främjar kunskap om och tillämpning av hållbara investeringar, i syfte att sprida 
integreringen av miljörelaterade, sociala och bolagsstyrningsmässiga kriterier bland finansiella 
produkter och processer 

− Institutional Investors Group on Climate Change: Per november 2021 har SGR anslutit sig till 
Institutional Investors Group on Climate Change (IIGCC), den europeiska investerarföreningen som 
främjar samarbete om klimatförändringar och minskning av nettoutsläpp av växthusgaser. I detta 
avseende använder Eurizon Capital den metodram som utvecklats av IIGCC, kallad ”Net Zero 
Investment Framework 1,5° C”, samt direkt samarbete med andra deltagande förvaltningsbolag 

− International Corporate Governance Network (ICGN), sedan 2016 har Eurizon Capital SGR varit 
medlem i ICGN, som är ledande inom globala standarder för bolagsstyrning och förvaltning för 
investerare. 

− Nature Action 100: sedan augusti 2023 har Eurizon Capital anslutit sig till det kollektiva 
engagemangsinitiativet ”Nature Action 100”, som uppmuntrar institutionella investerare att anta bästa 
praxis för att bekämpa förlusten av biologisk mångfald och avskogning 

− Net Zero Asset Managers Initiative, den 1 november 2021 anslöt sig Eurizon Capital till ”Net Zero 
Asset Managers Initiative” (nedan kallat ”NZAMI”), det internationella initiativ som stöder målet att 
uppnå neutralitet i nettoutsläpp av växthusgaser till 2050 (”nettonollutsläpp”) i linje med de åtaganden 
som gjorts av stater som har undertecknat Parisavtalet i syfte att dämpa klimatförändringarnas effekter 
och begränsa temperaturökningen till 1,5 °C till 2050 

− Principer för ansvarsfulla investeringar: Sedan 2015 följer Eurizon Capital SGR ”principerna för 
ansvarsfulla investeringar”, de vägledande principerna för ansvarsfulla investeringar som främjas av 
FN. Som undertecknare av dessa principer måste Eurizon Capital SGR varje år lämna information om 
sin verksamhet för ansvarsfulla investeringar genom att delta i ”rapportering och bedömning” som 
finns på webbplatsen www.unpri.org 

− Förvaltningsprinciperna: genom att sedan 2014 följa de ”italienska förvaltningsprinciperna” för 
utövandet av administrativa rättigheter och rösträtter i noterade företag enligt Assogestionis definition 
ägnar Eurizon Capital SGR särskild uppmärksamhet åt de policyer som emittenterna genomför och 
uppmuntrar till jämförelse med de företag som det investerar i. De principer som definierats av 
Assogestioni ligger i linje med de principer som ingår i förvaltningskoden som främjas av EFAMA, som 
Assogestioni deltar i och där Eurizon Capital SGR också är medlem 

Dessutom erkänner Eurizon följande internationella fördrag och nationella lagar: 

− Fördraget om förhindrande av spridning av kärnvapen som ingicks den 1 juli 1968 
− Ottawafördraget (1997) som förbjuder användning, lagring, produktion och överföring av 

antipersonella minor 
− Konventionen om klusterammunition (2008) som förbjuder användning, lagring, produktion och 

överföring av klusterammunition 
− Konventionen om kemiska vapen som förbjuder användning, lagring, produktion och överföring av 

kemiska vapen 
− Konventionen om biologiska vapen som förbjuder användning, lagring, produktion och överföring av 

biologiska vapen 
− Lag nr 220 av den 9 december 2021. 

 
18 Forumet är medlem i EUROSIF-nätverket, där följande sex nationella forum också är medlemmar: FIR, FNG, Spainsif, 
SIF Ireland, Swiss Sustainable Finance, UK SIF. 



 

Redogörelse för huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbar utveckling  Sidan 27 av 45 

Nedan följer en tabell med en jämförelse mellan de huvudsakliga negativa konsekvenserna för 
hållbarhetsfaktorer och antagna standarder samt relevanta initiativ för beaktande av de huvudsakliga 
negativa konsekvenserna för hållbarhetsfaktorer. 

TEMA 
HUVUDSAKLIGA 

NEGATIVA 
KONSEKVENSER FÖR 

HÅLLBARHETSFAKTORER 

INTERNATIONELLA 
STANDARDER OCH NORMER 

ANTAGNA AV EURIZON 

RELEVANTA INITIATIV FÖR BEAKTANDET AV DE 
HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR 

HÅLLBARHETSFAKTORER 

Utsläpp av 
växthusgaser 

Konsekvens 1 – Utsläpp av 
växthusgaser (scope 1, 2, 3 
och sammanlagt) 

Konsekvens 2 – 
Koldioxidavtryck 

Konsekvens 3 – 
Investeringsobjektets 
växthusgasintensitet  

Konsekvens 4 – 
Exponering 
mot företag som är 
verksamma inom sektorn 
för fossila bränslen  
 
Konsekvens 5 – Andel av 
icke-förnybar 
energiförbrukning och 
energiproduktion 

Konsekvens 6 – 
Energiförbrukningsintensitet 
per sektor med stor 
klimatpåverkan 

Internationella normer: 

− FN:s ”principer för ansvarsfulla 
investeringar” 

− Förvaltningsprinciper 
 

Sektorinitiativ: 

− Net Zero Asset Managers 
Initiative (NZAMI) 

− Climate Action 100+ 
− CDP 
− Institutional Investors Group on 

Climate Change (IIGCC) 
 

Net Zero Asset Managers Initiative (NZAMI) 
Eurizon Capital SGR ansluter sig till NZAMI-initiativet 
som syftar till att, i linje med åtagandena från de länder 
som har undertecknat Parisavtalet, uppnå 
nettonollutsläpp av växthusgaser till 2050 för de 
tillgångar som identifieras enligt initiativet. 
I februari 2023 publicerade Eurizon ”Net Zero Progress 
Report” som beskriver avdelningens framsteg mot de 
mål som kommunicerades i november 2022.  
”Net Zero Asset Managers Initiative” omfattar fyra mål, 
uppdelade enligt följande:  
1. Anpassning av tillgångsnivå 
Identifiera en ökande andel av sina förvaltade tillgångar 
som ska förvaltas i enlighet med målet om 
nettonollutsläpp av växthusgaser till 2050. 
2. Hänvisning till portföljnivå 
Minska koldioxidutsläppen från en del av de förvaltade 
tillgångarna till 2030. 
3. Förvaltning 
Vidta särskilda åtgärder för engagemang och röstning 
gentemot investeringsobjekt för att uppmuntra dem att 
hitta vägar för att minska koldioxidutsläppen och gradvis 
anpassa sig till scenariot med nettonollutsläpp. 
4. Klimatlösning 
Öka andelen investeringar som är öronmärkta för 
”klimatlösningar”, dvs. investeringar som kan ha en 
direkt, konkret och positiv påverkan på begränsningen 
av klimatförändringarna. 
Som en del av definitionen av målet för att minska 
koldioxidutsläppen (hänvisning till portföljnivå) har 
Eurizon Capital SGR valt att som framtidsinriktat 
scenario använda Internationella energiorganets 
utveckling mot minskade koldioxidutsläpp (IEA 2021). 
 
Climate Action 100+ (CA100+)  
Sedan november 2023 har Eurizon Capital SGR anslutit 
sig till ”Climate Action 100+”, det kollektiva 
engagemangsinitiativet, som främjar minskningen av 
växthusgasutsläpp i enlighet med Parisavtalet genom 
att jämföra sig med de 170 största utsläpparna av 
växthusgaser i världen. 

Uteslutningar/begränsningar 
Eurizon förutser särskilda uteslutnings-
/begränsningskriterier för investering i emittenter som 
får 
− minst 25 % av omsättningen från gruv- och 

elproduktionsverksamhet relaterad till energikol  
− minst 10 % av omsättningen från olje- och 

gasverksamhet genom utvinning av oljesand 
− särskilt stora miljöproblem, som framgår av det 

lägsta ESG-betyget (motsvarande ”CCC” som 
tilldelats av MSCI ESG Research) i aktie- och 
obligationsinvesteringsområdet. 

Koldioxidavtryck: För en specifik uppsättning 
produkter integrerar Eurizon emittenternas 
koldioxidavtryck (scope 1- och 2-växthusgasutsläpp i 
förhållande till intäkterna) för att bygga portföljer som 
kännetecknas av ett koldioxidavtryck som är lägre än 
investeringsområdets  
Påverkansinvestering: För en specifik uppsättning 
produkter förutser Eurizon att den due diligence som 
utförs på investeringar i gröna, sociala och hållbara 
obligationer bland annat beaktar bedömningar av 
emittentens andel av icke-förnybar energiförbrukning 
och produktion. Due diligence-processen ligger i linje 
med principerna för gröna obligationer (GBP), 
principerna för sociala obligationer (SBP) och 
riktlinjerna för hållbara obligationer (SBG), som 
definieras av International Capital Market Association 
(ICMA) respektive EU-standarden för gröna obligationer 
(GBS). 
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TEMA 
HUVUDSAKLIGA 

NEGATIVA 
KONSEKVENSER FÖR 

HÅLLBARHETSFAKTORER 

INTERNATIONELLA 
STANDARDER OCH NORMER 

ANTAGNA AV EURIZON 

RELEVANTA INITIATIV FÖR BEAKTANDET AV DE 
HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR 

HÅLLBARHETSFAKTORER 

Biologisk mångfald 
Konsekvens 7 – 
Verksamhet som negativt 
påverkar områden med 
känslig biologisk mångfald 

Internationella normer:  

− FN:s ”principer för ansvarsfulla 
investeringar” 

− Förvaltningsprinciper 
 

Sektorinitiativ: 

− Nature Action 100 

Biologisk mångfald – intern granskningsmetod  
Eurizon Capital SGR har definierat en intern 
granskningsmetod som syftar till att identifiera 
emittenter som kan generera negativa konsekvenser för 
biologisk mångfald som orsakas av (i) 
produktionsanläggningarnas placering nära känsliga 
områden och ömtåliga ekosystem eller (ii) deras 
verksamhet. 
Utövande av rösträtt och dialog med emittenter.  
I och med att Eurizon har anslutit sig till det kollektiva 
engagemangsinitiativet ”Nature Action 100” har Eurizon 
dessutom åtagit sig att rösta för aktieägarförslag som 
kräver följande av företagen: 
− ett uttryckligt åtagande från företaget att begränsa 

förlusten av biologisk mångfald och skydda 
ekosystem 

− bedömning och rapportering av konsekvenser, risker 
och möjligheter som rör biologisk mångfald 

− fastställande av strategiska planer för att begränsa 
risker och dra nytta av möjligheter relaterade till 
naturkapital och offentliggöra framsteg mot angivna 
mål 

− styrelsens tillsyn av frågor om bevarande av 
biologisk mångfald 

− intressenters inblandning i genomförandet av 
strategiska planer. 

Indikatorer på sociala 
och personalrelaterade 
frågor 

Konsekvens 10 – Brott 
mot FN:s globala 
överenskommelse och 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 

Internationella normer:  

− FN:s ”principer för ansvarsfulla 
investeringar” 

− Förvaltningsprinciper 
− FN:s globala 

överenskommelse  
 

Sektorinitiativ: 

− Advance (FN:s principer för 
ansvarsfulla investeringar) 

Främja praxis för god styrning 
Eurizons ram kräver att produkter som klassificeras 
enligt artiklarna 8 och 9 i SFDR investerar i företag som 
följer praxis för god styrning, dvs. företag som 
− tar med oberoende ledamöter i styrelsen  
− inte får negativa yttranden från den externa revisorn  
− inte har några tvister gällande princip 10 i FN:s 

globala överenskommelse om åtagandet mot 
korruption i alla dess former, inklusive utpressning 
och mutor  

− inte har några tvister gällande princip 3 i FN:s globala 
överenskommelse om föreningsfrihet och 
erkännande av rätten till kollektiva förhandlingar  

− inte har några tvister gällande princip 6 i FN:s globala 
överenskommelse om avskaffande av diskriminering 
vid anställning och yrkesutövning  

− inte har några tvister gällande efterlevnad av 
skatteregler. 

Konsekvens 11 – Inga 
processer och 
efterlevnadsmekanismer för 
att övervaka efterlevnaden 
av FN:s globala 
överenskommelse och 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag 

Konsekvens 12 – 
Ojusterad löneklyfta mellan 
könen 

Internationella normer:  

− FN:s ”principer för ansvarsfulla 
investeringar” 

− Förvaltningsprinciper 
 

Nationella normer: 

− Italiensk kod för bolagsstyrning  
 

Sektorinitiativ: 

− International Corporate 
Governance Network (ICGN) 

Utövande av rösträtt 
I enlighet med den italienska koden för bolagsstyrning 
och ICGN-principer utövar Eurizon Capital SGR sin 
rösträtt för aktieägarförslag som rör löneklyftan mellan 
könen och jämnare könsfördelning i styrelsen. Konsekvens 13 – Jämnare 

könsfördelning i styrelserna 

Konsekvens 14 – 
Exponering mot 
kontroversiella vapen 
(antipersonella minor, 
klusterammunition, kemiska 
vapen och biologiska 
vapen) 

Internationella normer:  

− Fördraget om förhindrande av 
spridning av kärnvapen som 
ingicks den 1 juli 1968 

− Ottawafördraget (1997) som 
förbjuder användning, lagring, 
produktion och överföring av 
antipersonella minor 

− Konventionen om 
klusterammunition (2008) som 
förbjuder användning, lagring, 
produktion och överföring av 
klusterammunition 

− Konventionen om kemiska 
vapen som förbjuder 
användning, lagring, produktion 

Uteslutningar/begränsningar 
Eurizon förutser särskilda uteslutnings-
/begränsningskriterier för att investera i emittenter som 
tydligt är direkt inblandade i tillverkningen av 
okonventionella vapen: antipersonella minor, 
klusterbomber, kärnvapen, utarmat uran, biologiska 
vapen, kemiska vapen, osynliga splittervapen, laser 
som orsakar blindhet, brandvapen, vit fosfor. 
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TEMA 
HUVUDSAKLIGA 

NEGATIVA 
KONSEKVENSER FÖR 

HÅLLBARHETSFAKTORER 

INTERNATIONELLA 
STANDARDER OCH NORMER 

ANTAGNA AV EURIZON 

RELEVANTA INITIATIV FÖR BEAKTANDET AV DE 
HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR 

HÅLLBARHETSFAKTORER 
och överföring av kemiska 
vapen 

− Konventionen om biologiska 
vapen som förbjuder 
användning, lagring, produktion 
och överföring av biologiska 
vapen 

Nationella normer:  

− Lag nr 220 av den 9 december 
2021 

6. HISTORISK JÄMFÖRELSE 

För närvarande påverkas möjligheten att göra jämförelser av uppgifter om investeringars huvudsakliga 
negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer av flera faktorer, såsom: 
- begränsad tillgång på tidsserier som används för tillämpningen av denna redogörelse (åren 2022 och 

2023). 
- tillgång och kvalitet på de uppgifter som gjorts tillgängliga av informationsleverantörerna 
- successiv konsolidering av metoderna, även avseende de indikationer som härrör från 

gemenskapsramen 

- de förvaltade portföljernas olikartade beskaffenhet vad gäller tillgångar (tillgångsklass), typ av 
finansiella instrument, sektorer och geografiska områden 

- resultatet för förvaltade produkter och finansmarknader 

- emittenters förmåga att inleda en omställningsprocess för sin affärsmodell eller att ta tillvara 
möjligheterna inom hållbar utveckling. 

Av dessa skäl är det mycket komplicerat att uppskatta vilka hållbarhetsfaktorer våra investeringar har en 
mer betydande negativ inverkan på. 
Mot bakgrund av att klimatförändringarna är ett hot mot den globala ekonomin och medför risker för de 
företag vi investerar i är dock begränsning av klimatförändringar en viktig aspekt av Eurizons 
hållbarhetsstrategi. I linje med sina långsiktiga åtaganden enligt ”Net Zero Asset Managers Initiative” 
lägger Eurizon särskild vikt vid klimatrisker, energi- och klimatomställningsplaner och transparens om 
växthusgasutsläpp som direkt och indirekt orsakas av investeringsobjekten, särskilt vad gäller de mest 
förorenande sektorerna. I detta sammanhang är Eurizon medveten om betydelsen av initiativ som ”Just 
Transition” som främjar uppnåendet av klimatneutralitet och respekt för arbetstagarnas rättigheter. 
Med hänvisning till de tillgångar som omfattas av ”Net Zero Asset Managers Initiative” övervakar Eurizon 
processen för minskning av koldioxidutsläpp i de förvaltade portföljerna avseende de mål som fastställdes 
i november 2022 för att uppnå scenariot med nettonollutsläpp och gör en särskild rapport tillgänglig för 
investerare och intressenter (”Net Zero Progress Report”) som visar de framsteg som avdelningen har 
gjort. Det åtagande som gjorts återspeglas även i de prioriteringar som fastställts för fastställandet av de 
negativa urvalskriterierna för emittenter och för engagemang med emittenter som är investeringsobjekt. 
I vilket fall som helst åtar sig Eurizon i sina finansiella produkters intresse: 

- att fortsätta att utveckla sina hållbarhetspolicyer i syfte att främja begränsningen av de huvudsakliga 
negativa konsekvenserna för hållbarhetsfaktorer, inklusive genom att anta nya negativa och/eller 
positiva tillgångsurvalsstrategier 

- att fokusera sitt engagemang på investeringsobjekt i syfte att få dem att förbättra sina 
hållbarhetsrutiner och överväga, endast som en sista utväg, avyttringen av investeringarna. 

Eurizon inser att effektiv förvaltning av de huvudsakliga negativa konsekvenserna för miljön och 
samhället kräver en gemensam ansträngning och avser därför att fortsätta att följa uppförandekoder för 
ansvarsfullt företagande och internationellt erkända standarder. 
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För fullständighetens skull anges uppgifter om de metodförbättringar som påverkade beräkningarna för 
år 2023 nedan: 
− uppgifterna för indikatorer för huvudsakliga negativa konsekvenser som avser år 2023 i tabellen i 

avsnittet ”Beskrivning av huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer” har beräknats, 
där det är tillämpligt, med beaktande av all exponering i portföljen, dvs. investeringar i mottagande 
företag och statliga emittenter (i) direkt, som härrör från finansiella aktie- och obligationsinstrument, 
(ii) indirekt, som härrör från portföljerna i anslutna företag för kollektiva investeringar19, (iii) indirekt, 
som härrör från tredjepartsföretag för kollektiva investeringar enligt vad som tillhandahålls av MSCI 
ESG Research och (iv) indirekt, som härrör från finansiella derivatinstrument. De beräknade värdena 
är relaterade till de tillgångar som förvaltas av EU-företag som tillhör kapitalförvaltningsavdelningen. 
Värdena för konsekvens nr 1 (utsläpp av växthusgaser), nr 16 (investeringsobjektens hemvist där det 
förekommer bristande samhällsansvar) och nr 2 valfria sociala (tabell 3, olycksfallsfrekvens) uttrycks 
dock i absoluta termer och inte i förhållande till de totala portföljexponeringarna 

− uppgifter som förvärvas för att representera de indikatorer för huvudsakliga negativa konsekvenser 
som analyseras beror på de uppskattningar som tillhandahålls av informationsleverantören och på 
den metodutveckling som har påverkat de relevanta egenutvecklade modellerna; i synnerhet har 
uppgifter för konsekvens nr 7 (verksamhet som negativt påverkar områden med känslig biologisk 
mångfald) för år 2023 påverkats av en metodförbättring som har lett till en ökning av emittenternas 
täckning. 

 
 
  

 
19 Värdepappersfonder och SICAV-bolag som förvaltas av Eurizon Capital SGR eller andra förvaltningsbolag som ingår i 
samma koncern. 
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BILAGA – SAMMANFATTNING AV INDIKATORER FÖR NEGATIVA KONSEKVENSER SOM BEAKTAS AV FÖRVALTADE 
TILLGÅNGAR FÖR EURIZON CAPITAL S.A.  

Nedan följer en sammanfattning, med hänvisning till 2023, av de indikatorer för miljö, socialt ansvar och 
bolagsstyrning som Eurizon Capital S.A. beaktar för att utvärdera de negativa konsekvenser som avgörs 
av investeringar som görs för de förvaltade tillgångarnas räkning: 
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EURIZON CAPITAL S.A. 

 

Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

KLIMATRELATERADE INDIKATORER OCH ANDRA MILJÖRELATERADE INDIKATORER 

Utsläpp av 
växthusgas
er  

1. Utsläpp av 
växthusgaser 

Scope 1-
växthusgasutsläp
p (ton 
koldioxidekvivalenter) 

3 065 757 

10 406 192 
7 272 661 
(proforma 

2022) 

Denna indikator 
representerar de 
senast 
kommunicerade eller 
uppskattade 
omfattning 1-
utsläppen av 
växthusgaser för de 
deltagande 
emittenterna. 

Dessa utsläpp 
kommer från källor 
som ägs eller 
kontrolleras av 
företag. 
Täckning21: 
Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Uteslutningar/begränsningar: 
Eurizon förutser 
uteslutning/begränsning av 
investeringar i emittenter som (i) får 
minst (a) 25 % av alla intäkter från 
gruv- och elproduktionsverksamhet 
relaterad till energikol, (b) 10 % av 
omsättningen från olje- och 
gasverksamhet genom utvinning av 
tjärsand och (ii) kännetecknas av 
särskilt hög miljörisk, som framgår av 
det lägsta ESG-betyget (motsvarande 
”CCC” som tilldelats av den 
specialiserade 
informationsleverantören MSCI ESG 
Research) i aktie- och 
obligationsinvesteringsområdet. 
Koldioxidavtryck: För en specifik 
uppsättning produkter integrerar 
Eurizon emittenternas 
koldioxidavtryck (scope 1- och 2-
växthusgasutsläpp i förhållande till 
intäkterna) för att bygga portföljer 
som kännetecknas av ett 
koldioxidavtryck som är lägre än 
investeringsområdets  
Påverkansinvestering: För en 
specifik uppsättning produkter 
förutser Eurizon att den due diligence 
som utförs på investeringar i gröna, 
sociala och hållbara obligationer 
bland annat beaktar bedömningar av 
emittentens andel av icke-förnybar 
energiförbrukning och produktion. 
Due diligence-processen ligger i linje 
med principerna för gröna 
obligationer (GBP), principerna för 
sociala obligationer (SBP) och 
riktlinjerna för hållbara obligationer 
(SBG), som definieras av 
International Capital Market 
Association (ICMA) respektive EU-
standarden för gröna obligationer 
(GBS). 
Förvaltning – engagemang: Eurizon 
främjar dialog med mindre utvecklade 
emittenter när det gäller klimatskydd 
och verksamhet i mindre miljövänliga 
sektorer.  
Emittenter med exponering mot kol- 
och oljesandssektorerna under 
uteslutningsgränserna är föremål för 
särskilda engagemangsprocesser 
som kan leda till begränsningar 

Scope 2-
växthusgasutsläp
p (ton 
koldioxidekvivalenter) 

749 780 

1 997 049 
763 608 

(proforma 
2022) 

Denna indikator 
representerar de 
senast 
kommunicerade eller 
uppskattade 
omfattning 2-
utsläppen av 
växthusgaser för de 
deltagande 
emittenterna. 
Sådana utsläpp 
orsakas av 
produktionen av el 
som köps av företag. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Scope 3-
växthusgasutsläp
p (ton 
koldioxidekvivalenter) 

24 572 506 

63 052 562 
24 622 960 
(proforma 

2022) 

Denna indikator 
representerar de 
uppskattade 
omfattning 3-
utsläppen av 
växthusgaser för de 
deltagande 
emittenterna. Detta 
är indirekta utsläpp 
som härrör från ett 
företags verksamhet 
och som har sitt 
ursprung i källor som 

 
20  Väsentlighetsintervall för täckning: för varje indikator beräknas täckningen i förhållande till exponeringen mot 
tillgångsklasser som är relevanta för det specifika måttet. Direkta och indirekta investeringar i företagsobligationer och 
aktier för konsekvenser 1–14 i tabell 1 och för konsekvenser i tabell 2 och 3, direkta och indirekta investeringar i 
statsobligationer för konsekvenser 15–16. De kriterier som används för att definiera täckningsintervall: (i) huvudsaklig: 
procentandel datatillgänglighet (på emittentnivå) som tillhandahålls av informationsleverantören över 70 %, (ii) utbredd: 
procentandel datatillgänglighet mellan 50 % och 70 %, (iii) betydande: procentandel datatillgänglighet mellan 30 % och 
50 %, (iv) måttlig: procentandel datatillgänglighet mellan 10 % och 30 % och (v) återstående: procentandel 
datatillgänglighet under 10 %. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

inte ägs eller 
kontrolleras av 
företaget. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

och/eller uteslutningar från 
investeringsområdet för förvaltade 
tillgångar. Syftet med denna 
bestämmelse är att se till att ingen ny 
gruv- eller elproduktionsverksamhet 
relaterad till energikol eller nya projekt 
för utvinning av oljesand utvecklas 
och att verifiera att sådana 
verksamheter gradvis fasas ut. 
 
Dessutom bedömer Eurizon 
trovärdigheten i omställningsplaner 
för investeringsobjekt som är 
verksamma i sektorn för fossila 
bränslen genom att analysera den 
information som lämnats avseende (i) 
absoluta och/eller relativa mål för 
minskning av växthusgasutsläpp, (ii) 
den förväntade utvecklingen av 
”energimixen”, (iii) investeringsplaner 
och (iv) användning av tekniker för 
koldioxidinfångning och 
koldioxidkompensation.  
För år 2024 har Eurizon slutligen 
identifierat frågan om begränsning av 
och anpassning till klimatförändringar 
bland de prioriterade teman som 
förvaltningsverksamheten med 
investeringsobjekten ska bygga på. 
Förvaltning – utövande av rösträtt: 
Eurizon har åtagit sig att bland annat 
rösta om ledningsförslag som är 
relaterade till initiativet ”Say on 
Climate”.  
I detta avseende har Eurizon Capital 
SGR antagit en särskild intern ram 
som bygger på en analys av 
informationen i de omställningsplaner 
som presenteras för aktieägarna vid 
bolagsstämman. 
Under 2023 röstade Eurizon Capital 
SGR om: 
- 18 beslut angående förslaget 

”Say on Climate” 
- 23 beslut angående icke-

finansiell rapport/rapport om 
företagets sociala ansvar 

- 6 beslut som presenteras av 
aktieägare för att begära att 
företaget presenterar ”Say on 
Climate” vid bolagsstämman  

- 51 beslut som presenteras av 
aktieägare för att begära att 
företaget utarbetar adekvat 
rapportering för att bedöma hur 
effektiva de policyer är som 
införs av företaget för att 
hantera riskerna med 
klimatförändringar. 

Net Zero Asset Managers Initiative 
(NZAMI): Eurizon Capital SGR 
ansluter sig till NZAMI-initiativet som 
syftar till att, i linje med åtagandena 
från de länder som har undertecknat 
Parisavtalet, uppnå nettonollutsläpp 
av växthusgaser till 2050 för de 
tillgångar som identifieras enligt 
initiativet.  
I februari 2023 publicerade Eurizon 
Capital SGR ”Net Zero Progress 
Report” som belyser avdelningens 

Sammanlagda 
utsläpp av 
växthusgaser (ton 
koldioxidekvivalen
ter) 

28 388 042 

75 455 803 
32 659 228 
(proforma 

2022) 

Denna indikator 
representerar de 
totala utsläppen av 
växthusgaser i 
omfattning 1, 2 och 3 
för de deltagande 
emittenterna. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

2. Koldioxidavtryck 

Koldioxidavtryck 
(ton 
koldioxidekvivalen
ter per investerad 
miljon, uttryckt 
som ett vägt 
genomsnitt) 

202 
523 

178 (proforma 
2022) 

Denna indikator 
representerar de 
senaste 
sammanlagda 
växthusgasutsläppen 
för emittenter i 
portföljen, baserat på 
rapporterade eller 
uppskattade utsläpp i 
omfattning 1 och 2 
och uppskattade 
utsläpp i omfattning 3 
uttryckt i miljoner 
investerade euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

3. 
Växthusgasintensitet 
för företag som 
erhåller investeringar  

Investeringsobjekt
ets 
växthusgasintensit
et (ton koldioxid 
per miljon euro i 
omsättning, 
uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

376 
1 029 

342 (proforma 
2022) 

Denna indikator 
representerar de 
sammanlagda 
växthusgasutsläppen 
för de deltagande 
emittenterna 
(omfattning 1 och 2 
och beräknad 3) 
jämfört med deras 
senaste omsättning i 
miljoner euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

4. Exponering mot 
företag som är 
verksamma inom 
sektorn för fossila 
bränslen  

Andel av 
investeringar i 
företag som är 
verksamma inom 
sektorn för fossila 
bränslen (%) 

4,7 % 

 
4,2 % 
3,7 % 

(proforma 
2022) 

 

Denna indikator visar 
emittenternas 
exponering för 
aktiviteter relaterade 
till fossila bränslen, 
inklusive utvinning, 
bearbetning, lagring 
och transport av 
petroleum, naturgas 
och kol. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

5. Andel av 
konsumtion och 
produktion av icke 
förnybar energi 

Investeringsobjekt
ets andel av icke-
förnybar 
energiförbrukning 
och icke-förnybar 
energiproduktion 
från icke-
förnybara 
energikällor 
jämfört med 
förnybara 
energikällor 
uttryckt i procent 
av totala 
energikällor (% 
uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

29,0 % 

71,9 % 
23,5 % 

(proforma 
2022) 

Denna indikator 
anger 
procentandelen av 
emittenternas 
energiförbrukning 
och/eller 
energiproduktion från 
icke förnybara källor 
som en procentandel 
av den totala 
användningen 
och/eller 
produktionen av 
energi.  
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

framsteg mot de mål som 
kommunicerades i november 2022.  
Climate Action 100+ (CA100+): 
Sedan november 2023 har Eurizon 
Capital SGR anslutit sig till det 
kollektiva engagemangsinitiativet 
”Climate Action 100+”, som främjar 
minskningen av växthusgasutsläpp i 
enlighet med Parisavtalet genom att 
jämföra sig med de 170 största 
utsläpparna av växthusgaser i 
världen. 
Fastställda mål för den kommande 
perioden: 
Eurizon åtar sig att övervaka 
tillgången på data från 
informationsleverantören i syfte att 
efter bästa förmåga integrera 
ytterligare information i framtida 
redogörelser. 
Eurizon Capital SGR åtar sig att 
revidera målen kopplade till NZAMI-
initiativet minst vart femte år för att 
gradvis utöka de tillgångar som 
omfattas av initiativet i enlighet med 
den metodutveckling som är 
tillgänglig från tid till annan. 
Eurizon har även åtagit sig att 
kontinuerligt förbättra sina 
hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i 
överensstämmelse med utvecklingen 
av förordningar och nationell och 
internationell bästa praxis.  
Med hänvisning till 
förvaltningsverksamheten kommer 
Eurizon slutligen att fortsätta att 
övervaka ytterligare kollektiva initiativ 
för att utvärdera andra potentiella 
anslutningar och för att främja dialog 
med emittenter.  

6. Energiintensitet 
per sektor med stor 
klimatpåverkan 

Energiförbrukning 
i GWh per miljon 
euro i intäkter från 
investeringsobjekt
, per sektor med 
stor 
klimatpåverkan 
(gigawattimme/mil
jon omsättning i 
euro, uttryckt som 
ett vägt 
genomsnitt)  

0,50 

 
1,24 
0,41 

(proforma 
2022) 

 

Denna indikator visar 
energiförbrukningen i 
GWh per miljon euro 
i intäkter från 
deltagande 
emittenter per sektor 
med hög 
klimatpåverkan, 
förstått som en kod 
för ekonomisk 
verksamhet (dvs. 
baserat på den 
europeiska 
nomenklaturen för 
ekonomisk 
verksamhet – 
NACE). 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Biologisk 
mångfald 

7. Verksamhet som 
negativt påverkar 
områden med 
känslig biologisk 
mångfald 

Andel av 
investeringar i 
investeringsobjekt 
med 
platser/projekt 
belägna i eller i 
närheten av 
områden med 
känslig biologisk 
mångfald där 
investeringsobjekt
ens verksamhet 
påverkar dessa 
områden negativt 
(%) 

0,08 % 

0,02 % 
0,02 % 

(proforma 
2022) 

Denna indikator visar 
andelen emittenter 
som bedriver 
verksamhet i eller 
nära områden som 
är känsliga för 
biologisk mångfald 
och som har varit 
delaktiga i tvister 
med en allvarlig eller 
mycket allvarlig 
negativ inverkan på 
miljön.  
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporterades 
påverkades av 
förbättringen av den 
egenutvecklade 
modell som används 
av 
informationsleverant
ören för att uppskatta 
uppgifterna samt 
ökningen av 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Förvaltning – engagemang: För år 
2024 har Eurizon identifierat temat 
om begränsning av förlusten av 
biologisk mångfald och bekämpning 
av avskogning bland de prioriterade 
frågor som förvaltningsverksamheten 
med investeringsobjekten ska bygga 
på. 
Nature Action 100 (NA100): Per 
november 2023 har Eurizon Capital 
SGR undertecknat det kollektiva 
engagemangsinitiativet ”Nature 
Action 100”, som uppmuntrar 
institutionella investerare att anta 
bästa praxis för att bekämpa förlusten 
av biologisk mångfald och avskogning 
och engagera sig i 100 företag som 
valts ut av initiativet från 8 
nyckelsektorer (bioteknik och 
läkemedel, kemikalier, 
hushållsartiklar och personliga 
artiklar, detaljhandel med 
konsumentvaror, detaljhandel med 
livsmedel och drycker, skogsbruk och 
förpackningar, metaller och gruvdrift). 
I enlighet med sitt deltagande i 
NA100-initiativet för Eurizon Capital 
SGR dialog med emittenter som 
identifierats för att begränsa förlusten 
av biologisk mångfald och bekämpa 
avskogning.  



 

Redogörelse för huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbar utveckling  Sidan 35 av 45 

Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

I detta sammanhang har Eurizon 
Capital SGR definierat en intern 
granskningsmetod som syftar till att 
identifiera emittenter som kan 
generera negativa konsekvenser för 
biologisk mångfald som orsakas av (i) 
produktionsanläggningarnas 
placering nära känsliga områden och 
ömtåliga ekosystem eller (ii) deras 
egen verksamhet.  
I enlighet med sin anslutning till 
NA100 kräver Eurizon Capital SGR 
följande av de identifierade företagen: 

− ett uttryckligt åtagande från 
företaget att begränsa förlusten 
av biologisk mångfald och 
skydda ekosystem 

− bedömning och rapportering av 
konsekvenser, risker och 
möjligheter som rör biologisk 
mångfald även i deras 
respektive värdekedjor  

− kommunikation av (i) 
tidsbundna mål som är specifika 
för sammanhanget för att 
minska risker och dra nytta av 
möjligheter relaterade till 
naturkapital och offentliggöra 
årliga framsteg mot angivna 
mål, (ii) planer för att uppnå 
dem och (iii) uppnådda 
framsteg 

− tillsyn av deras respektive 
tillsynsorgan av frågor om 
bevarande av biologisk 
mångfald och ledningens 
bedömning och hantering av 
naturrelaterade beroenden, 
konsekvenser, risker och 
möjligheter 

− samarbete med intressenter för 
att skapa en miljö som främjar 
genomförandet av identifierade 
planer och uppnåendet av mål. 

 
Förvaltning – utövande av rösträtt: 
Eurizon har åtagit sig att rösta i linje 
med sin avsikt att få bukt med 
avskogningen och minska förlusten 
av biologisk mångfald. 
Fastställda mål för den kommande 
perioden: 
Eurizon har även åtagit sig att 
kontinuerligt förbättra sina 
hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i enlighet med 
utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa 
praxis.  
Med hänvisning till 
förvaltningsverksamheten kommer 
Eurizon slutligen att fortsätta att 
övervaka ytterligare kollektiva initiativ 
för att utvärdera andra potentiella 
anslutningar och för att främja dialog 
med emittenter. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

 
Vatten 8. Utsläpp till vatten 

Ton utsläpp till 
vatten som 
genereras av 
investeringsobjekt 
per miljon 
investerade euro 
(uttryckt som ett 
vägt genomsnitt)  

0,33 
64 

19,74 
(proforma 

2022) 

Denna indikator 
representerar 
summan av de ton 
utsläpp i vatten som 
genereras av 
investeringsobjekten 
viktat efter värdet på 
deras investering, 
uttryckt per miljon 
investerade euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Förvaltning – engagemang: I 
enlighet med sitt medlemskap i 
NA100-initiativet stöder Eurizon 
Capital SGR initiativ för att begränsa 
förlusten av biologisk mångfald och 
bekämpa avskogning. 
Förvaltning – utövande av rösträtt: 
Eurizon Capital SGR har åtagit sig att 
rösta i enlighet med målet att 
bekämpa avskogning och förlusten av 
biologisk mångfald. 
Fastställda mål för den kommande 
perioden  
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt 
förbättra sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i enlighet med 
utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa 
praxis.  
Med hänvisning till 
förvaltningsverksamheten kommer 
Eurizon slutligen att fortsätta att 
övervaka ytterligare kollektiva initiativ 
för att utvärdera andra potentiella 
anslutningar och för att främja dialog 
med emittenter. 

Avfall 9. Farligt avfall och 
radioaktivt avfall 

Ton farligt avfall 
och radioaktivt 
avfall som 
genereras av 
investeringsobjekt 
per miljon 
investerade euro 
(uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

1,27 
 

18,6 
7,19 

(proforma 
2022) 

 

Denna indikator visar 
summan av ton 
farligt avfall som 
genererats av de 
företag som är 
anslutna per miljon 
euro som investerats 
i dem, uttryckt per 
miljon investerade 
euro. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Cirkularitetspoäng 
Eurizon Capital SGR har utvecklat en 
egen poäng för att mäta graden av 
cirkularitet hos företag, som drar nytta 
av offentlig information, bland annat 
finansiella rapporter och 
hållbarhetsrapporter.  
Fastställda mål för den kommande 
perioden: 
Eurizon åtar sig att fortsätta att 
utveckla sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i syfte att 
bedöma överensstämmelsen med de 
metoder som används avseende 
utvecklingen av bästa praxis som 
utvecklats på nationell och 
internationell nivå. 
Eurizon åtar sig att övervaka 
tillgången på data från 
informationsleverantören i syfte att 
efter bästa förmåga integrera 
ytterligare information i kommande 
redogörelser. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

INDIKATORER FÖR SOCIALA FÖRHÅLLANDEN OCH PERSONALFRÅGOR, RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER 
SAMT FRÅGOR RÖRANDE BEKÄMPNING AV KORRUPTION OCH MUTOR 

Indikatorer 
för sociala 
förhållanden 
och 
personalfrå
gor 

10. Brott mot FN:s 
globala 
överenskommelse 
och OECD:s riktlinjer 
för multinationella 
företag 

Andel av 
investeringar i 
investeringsobjekt 
som har varit 
inblandade i brott 
mot FN:s globala 
överenskommelse 
eller OECD:s 
riktlinjer för 
multinationella 
företag (%) 

0,01 % 

0,2 % 
ingen uppgift 

(proforma 
2022) 

Denna indikator visar 
andelen 
investeringar i 
portföljbolag som är 
delaktiga i 
överträdelser av 
UNGC:s principer för 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella 
företag. 
Täckning: Betydande 
En 
proformaberäkning 
för 2022 var inte 
möjlig eftersom 
underliggande mått 
som användes 2023 
saknades. 

Åtgärder som antagits: 
Uteslutningar/begränsningar: 
Eurizon förutser 
uteslutning/begränsning av emittenter 
som kännetecknas av 

a) en tydlig direkt 
inblandning i 
tillverkningen av 
okonventionella vapen 
och/eller (ii) 

b) särskilt stora sociala 
problem, som framgår av 
det lägsta ESG-betyget 
(motsvarande ”CCC” som 
tilldelats av den 
specialiserade 
informationsleverantören 
MSCI ESG Research) i 
aktie- och 
obligationsinvesteringso
mrådet. 

Dessutom har Eurizon identifierat 
frågan om efterlevnad av praxis för 
god styrning som ett av de 
prioriterade teman som 
förvaltningsverksamheten med 
investeringsobjekten ska bygga på för 
år 2024. 
Förvaltning – engagemang: 
Eurizon främjar ett konstruktivt 
förhållningssätt till de företag som det 
investerar i och är medveten om 
vikten av dialog om praxis för 
styrning.  
 
Av dessa skäl 

(a) kan Eurizon aktivera 
eskaleringsprocesser 
med emittenter som 
kännetecknas av en 
högre exponering mot 
ESG-risker 

(b) främjar Eurizon 
antagandet av praxis för 
god styrning av 
investeringsobjekt och 
verifierar frånvaron av 
tvister beträffande FN:s 
globala 
överenskommelse om 
föreningsfrihet (nr 3), 
bekämpning av korruption 
(nr 10) och diskriminering 
vid anställning och i 
yrkesutövning (nr 6) 

(c) främjar Eurizon dialog 
med investeringsobjekten 
och uppmuntrar 
utvecklingen av policyer 
och praxis som syftar till 
en effektiv förvaltning av 
dess humankapital 
genom att bland annat 
främja lika löner och 
jämställdhet på alla 
nivåer. Dessa aspekter 
återspeglas också i 
processen för utövande 
av rösträtt. 

Advance: Per november 2023 har 
Eurizon Capital SGR anslutit sig till 

11. Inga processer 
och 
efterlevnadsmekanis
mer för att övervaka 
efterlevnaden av 
FN:s globala 
överenskommelse 
och OECD:s riktlinjer 
för multinationella 
företag 

Andel av 
investeringar i 
investeringsobjekt 
utan strategier för 
att övervaka 
efterlevnaden av 
FN:s globala 
överenskommelse 
eller OECD:s 
riktlinjer för 
multinationella 
företag eller 
mekanismer för 
klagomålshanterin
g av brott mot 
FN:s globala 
överenskommelse 
eller OECD:s 
riktlinjer för 
multinationella 
företag (%) 

18,1 % 

16 % 
14,0 % 

(proforma 
2022) 

Indikatorn 
representerar 
andelen av 
investeringar i 
företag utan någon 
policy för 
övervakning av 
regelefterlevnad med 
OECD:s riktlinjer för 
multinationella 
företag eller 
mekanismer för 
klagomålshantering 
av brott mot FN:s 
globala 
överenskommelse 
eller Det OECD:s 
riktlinjer för 
multinationella 
företag. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

12. Ojusterad 
löneklyfta mellan 
könen 

Genomsnittlig 
ojusterad 
löneklyfta mellan 
könen hos 
investeringsobjekt 
(%) 

5,6 % 
13,3 % 
4,2 % 

(proforma 
2022) 

Indikatorn visar den 
ojusterade 
genomsnittliga 
löneskillnaden 
mellan könen i de 
företag som är 
föremål för 
investeringen. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

13. Jämnare 
könsfördelning i 
styrelserna 

Genomsnitt för 
manlig och 
kvinnlig 
representation 
bland 
styrelseledamöter 
i 
investeringsobjekt
, uttryckt i 
procentandel av 
samtliga 
styrelseledamöter 
(%) 

15,5 % 

34,8 % 
11,2 % 

(proforma 
2022) 

Denna indikator visar 
det genomsnittliga 
förhållandet mellan 
kvinnor och män i 
dotterbolagens 
styrelser, uttryckt 
som en procentandel 
av alla 
styrelseledamöter. 
Täckning: Betydande 
De uppgifter som 
rapporteras påverkas 
av den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

det kollektiva engagemangsinitiativet 
som främjas av FN:s principer för 
ansvarsfulla investeringar och som 
syftar till att främja bästa praxis vad 
gäller respekt för mänskliga 
rättigheter, samhälle, gemenskaper 
och arbetstagare, särskilt med företag 
inom sektorerna metaller, gruvdrift 
och förnybar energi. 
Förvaltning – utövande av rösträtt: 
2023 stödde Eurizon Capital SGR 13 
förslag relaterade till den så kallade 
löneklyftan och röstade mot 
valberedningens ordförande eller 
styrelsen i 146 företag med brist på 
mångfald i styrelsen.  
I enlighet med den italienska koden 
för bolagsstyrning och principerna 
från International Corporate 
Governance Network (ICGN) kräver 
dessutom Eurizon Capital SGR:s 
röstningsriktlinjer att minst 33 % av 
styrelseledamöterna ska tillhöra det 
underrepresenterade könet. Eurizon 
Capital SGR röstar faktiskt mot de 
kandidater som presenteras för val 
eller omval om deras utnämning 
skulle leda till att 
könsfördelningströskeln hamnar 
under 33 % och röstar mot omval av 
valberedningens ordförande om 
mindre än 33 % av 
styrelseledamöterna tillhör det 
underrepresenterade könet. 
Under referensperioden har Eurizon 
Capital SGR, Eurizon Capital S.A. 
och Epsilon SGR bidragit till 
utnämningen av oberoende 
styrelseledamöter och lagstadgade 
revisorer för utvalda italienska 
noterade företag som främjar 
principen om jämn könsfördelning. 
Fastställda mål för den kommande 
perioden: 
Eurizon har åtagit sig att fortsätta 
utveckla sina hållbarhets- och 
engagemangspolicyer i syfte att 
bedöma överensstämmelsen med de 
metoder som används avseende 
utvecklingen av bästa praxis som 
utvecklats nationellt och 
internationellt. 
Med hänvisning till 
förvaltningsverksamheten kommer 
Eurizon slutligen att fortsätta att 
övervaka ytterligare kollektiva initiativ 
för att utvärdera andra potentiella 
anslutningar och för att främja dialog 
med emittenter. 

14. Exponering mot 
kontroversiella 
vapen 
(antipersonella 
minor, 
klusterammunition, 
kemiska vapen och 
biologiska vapen) 

Andel av 
investeringar i 
investeringsobjekt 
som är 
involverade i 
tillverkning eller 
försäljning av 
kontroversiella 
vapen (%) 

0,0222 % 

0,0133 % 
0,01 % 

(proforma 
2022) 

Denna indikator 
representerar 
andelen av 
investeringar i 
investeringsobjekt 
som är involverade i 
tillverkning eller 
försäljning av 
kontroversiella 
vapen.  

Åtgärder som antagits: 
Uteslutning/begränsning: I enlighet 
med internationella fördrag och 
italienska nationella bestämmelser 23 
föreskriver Eurizon 
uteslutning/begränsning av 
investering i emittenter som tydligt är 
direkt inblandade i tillverkningen av 
okonventionella vapen 
(antipersonella minor, klusterbomber, 

 
22 Dessa exponeringar beror på investeringar i (i) tredjepartsfonder i fondbolag och/eller (ii) produkter med begränsad aktiv 
risk för vilka den högsta tillåtna direkta investeringen är lika med emittentens vikt i jämförelseindexet. 
23 Lag nr 220/2021. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekven
ser 

2023 

Konsekven
ser 

2022 
Förklaring20 

Vidtagna åtgärder, och planerade 
åtgärder och mål för nästa 

referensperiod 

Täckning: Betydande kärnvapen, utarmat uran, biologiska 
vapen, kemiska vapen, osynliga 
splittervapen, laser som orsakar 
blindhet, brandvapen, vit fosfor).  
För 2024 har Eurizon dessutom 
identifierat temat om respekt för 
mänskliga rättigheter och kampen 
mot tillverkningen av okonventionella 
vapen som ett av de prioriterade 
teman som 
engagemangsverksamheten med 
investeringsobjekten ska bygga på. 
Förvaltning – engagemang 
Eurizon förbehåller sig rätten att 
inleda en dialog med emittenter i syfte 
att utreda efterlevnaden av 
internationella fördrag och nationell 
lagstiftning och verifiera att de inte är 
direkt inblandade i tillverkningen av 
okonventionella vapen. Baserat på 
den information som erhållits 
bedömer Eurizon möjligheten att 
aktivera ytterligare 
eskaleringsprocesser, inklusive 
avyttring. 
Fastställda mål för den kommande 
perioden: 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt 
förbättra sina hållbarhetspolicyer i 
överensstämmelse med utvecklingen 
av förordningar och nationell och 
internationell bästa praxis.  
Med hänvisning till 
förvaltningsverksamheten kommer 
Eurizon slutligen att fortsätta att 
övervaka ytterligare kollektiva initiativ 
för att utvärdera andra potentiella 
anslutningar och för att främja dialog 
med emittenter. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i statliga och överstatliga enheter  

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekv
enser år  

2023 

Konsekven
ser år  
2022 

Förklaring Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål 
för nästa referensperiod 

Miljö 
15. 
Växthusgasi
ntensitet 

Investeringsobjek
tens 
växthusgasintens
itet (ton 
koldioxidekvivale
nter per miljon 
euro i 
bruttonationalpro
dukt, uttryckt som 
ett vägt 
genomsnitt) 

159 

 
306,1 
311 

(proforma 
2022) 

 

Indikatorn 
visar de 
deltagande 
ländernas 
växthusgasint
ensitet.  
Täckning: 
Utbredd 

Åtgärder som antagits: 
Statlig integrering: För specifika produkter antar Eurizon 
en urvalsprocess för statliga emittenter som utnyttjar de 
indikatorer som anges i ”Rapporten om hållbar utveckling” 
(som bedömer varje lands bidrag till FN:s mål för hållbar 
utveckling) och indikatorerna för negativa konsekvenser 
som tillhandahålls för statliga emittenter 
(växthusgasintensitet och länder som drar nytta av 
investeringar där det förekommer bristande 
samhällsansvar). 
Eurizons ESG-poäng för stater 
Eurizon har som ytterligare information för förvaltaren 
utvecklat en egen poäng som kallas ”Eurizons ESG-
poäng” för statliga emittenter. Denna poäng ger viktning 
av två komponenter: (i) bedömning av enskilda länders 
miljöpåverkan, sociala och styrningsrelaterade påverkan 
och (ii) uppskattning av utvecklingen av statliga 
emittenters miljöpåverkan, sociala och 
styrningsrelaterade påverkan under en period på minst 5 
år för att analysera utvecklingen av deras policyer 
avseende hanteringen av ESG-risker och möjligheter. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina 
hållbarhetspolicyer i överensstämmelse med 
utvecklingen av förordningar och nationell och 
internationell bästa praxis.  

Sociala 
aspekter 

16. Länder 
som gynnas 
av 
investeringar 
där det 
förekommer 
bristande 
samhällsans
var 

Antal länder där 
investeringsobjek
ten har sin 
hemvist där det 
förekommer 
bristande 
samhällsansvar (i 
absoluta tal och 
relativa tal, 
dividerat med 
samtliga länder 
där 
investeringsobjek
ten har sin 
hemvist), enligt 
internationella 
fördrag och 
konventioner, 
Förenta 
nationernas 
principer och, i 
förekommande 
fall, nationell 
lagstiftning 
(absolut och 
relativt värde i %) 

8 
0,07 % 

 
10 

0,6 % 
Ingen uppgift 

(proforma 
2022) 

Indikatorn 
representerar 
antalet länder 
där 
deltagande 
länder är 
föremål för 
sociala 
överträdelser 
(i absoluta tal 
och relativa 
tal, dividerat 
med samtliga 
deltagande 
länder), enligt 
vad som 
indikeras i 
internationella 
fördrag och 
konventioner, 
FN:s principer 
och, i 
förekommand
e fall, nationell 
lagstiftning.  
Täckning: 
Utbredd 
En 
proformaberäk
ning för 2022 
var inte möjlig 
eftersom 
underliggande 
mått som 
användes 
2023 
saknades. 
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Indikatorer som gäller för investeringar i fastigheter 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekv
enser år  

2023 

Konsekven
ser år  
2022 

Förklaring 
Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål 

för nästa referensperiod 

Fossila 
bränslen 

17. 
Exponering 
mot fossila 
bränslen 
genom 
fastigheter 

Andel av 
investeringar i 
fastigheter som 
är involverade i 
utvinning, lagring, 
transport eller 
produktion av 
fossila bränslen 

Ej 
tillämpligt

. 
Ej tillämpligt. Ej tillämpligt. 

Ej tillämpligt, med tanke på typen av tillgångar som 
förvaltas av Eurizon. 

Energieffek
tivitet 

18. 
Exponering 
mot 
energieffekti
va 
fastigheter 

Andel av 
investeringar i 
energieffektiva 
fastigheter 

Ej 
tillämpligt

. 
Ej tillämpligt. Ej tillämpligt. 

 

Ytterligare klimat- och miljörelaterade indikatorer 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekv
enser år  

2023 

Konsekven
ser år  
2022 

Förklaring 
Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål 

för nästa referensperiod 

Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

KLIMATRELATERADE INDIKATORER OCH ANDRA MILJÖRELATERADE INDIKATORER 

Utsläpp 

2. Utsläpp 
av 
luftförorenin
gar 

Ton 
luftföroreningar 
motsvarande per 
miljon 
investerade euro 
(uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

0,1 

0,8 
0,3 

(proforma 
2022) 

Detta mått 
representerar 
summan av de 
ton 
luftförorenings
ekvivalenter i 
deltagande 
företag, viktat 
med värdet på 
deras 
investeringar, 
uttryckt per 
miljon 
investerade 
euro. 
Täckning: 
Betydande 

Åtgärder som antagits: 
Net Zero Asset Managers Initiative (NZAMI): Eurizon 
Capital SGR har anslutit sig till NZAMI-initiativet som 
syftar till att, i linje med åtagandena från de länder som 
har undertecknat Parisavtalet, uppnå nettonollutsläpp av 
växthusgaser till 2050 för de tillgångar som identifieras 
enligt initiativet.  
I februari 2023 publicerade Eurizon Capital SGR ”Net 
Zero Progress Report” som beskriver avdelningens 
framsteg mot de mål som kommunicerades i november 
2022. 
Climate Action 100+ (CA100+): Per november 2023 har 
Eurizon Capital SGR anslutit sig till det kollektiva 
engagemangsinitiativet ”Climate Action 100+”, som 
främjar minskningen av växthusgasutsläpp i enlighet med 
Parisavtalet genom jämförelse med de 170 största 
utsläpparna av växthusgaser i världen. 
Uteslutningar/begränsningar: Eurizon förutser 
uteslutning/begränsning av investeringar i emittenter som 
(i) får minst (a) 25 % av omsättningen från gruv- och 
elproduktionsverksamhet relaterad till energikol, (b) 10 % 
av omsättningen från olje- och gasutvinningsverksamhet 
genom utvinning av oljesand och (ii) kännetecknas av 
särskilt kritiska miljöproblem, som framgår av det lägsta 
ESG-betyget (motsvarande ”CCC” som tilldelats av den 
specialiserade informationsleverantören MSCI ESG 
Research) i aktie- och obligationsinvesteringsområdet. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon åtar sig att revidera målen kopplade till NZAMI-
initiativet minst vart femte år för att gradvis utöka de 
tillgångar som omfattas av initiativet i överensstämmelse 
med den metodutveckling som är tillgänglig från tid till 
annan. 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina 
hållbarhets- och engagemangspolicyer i 
överensstämmelse med utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa praxis. 

4. 
Investeringar 
i företag 
utan initiativ 
för 
minskning 
av 
koldioxidutsl
äpp 

Andel av 
investeringar i 
investeringsobjek
t utan initiativ för 
minskning av 
koldioxidutsläpp 
som syftar till att 
anpassa sig till 
Parisavtalet 

12,8 % Ingen uppgift 

Detta mått 
representerar 
andelen av 
investeringar i 
investeringsob
jekt utan 
initiativ för 
minskning av 
koldioxidutslä
pp som syftar 
till att anpassa 
sig till 
Parisavtalet. 
Täckning: 
Betydande 
Första 
rapporteringen 
för denna 
indikator 
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Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

INDIKATORER FÖR SOCIALA FÖRHÅLLANDEN OCH PERSONALFRÅGOR, RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER SAMT FRÅGOR 
RÖRANDE BEKÄMPNING AV KORRUPTION OCH MUTOR 

Indikatorer 
för sociala 
förhållande
n och 
personalfrå
gor 

2. 
Olycksfallsfr
ekvens 

Olycksfallsfrekve
nsen hos 
investeringsobjek
t (uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

23,76 

4,15 
8,6 

(proforma 
2022) 

Denna kvot 
representerar 
olycksfallsfrek
vensen i 
investeringsob
jekten, viktad 
med värdet på 
investeringarn
a i sådana 
bolag. 
Täckning: 
Betydande 
De uppgifter 
som 
rapporteras 
påverkas av 
den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Förvaltning – engagemang  
Eurizon Capital SGR stöder initiativ för att deltagande 
emittenter ska anta medarbetarvänliga rutiner. 
Stewardship – Esercizio del diritto di voto 
2023 stödde Eurizon Capital SGR 32 förslag relaterade 
till ”mänskliga rättigheter och arbetstagares rättigheter” 
av totalt 191 sociala förslag från aktieägare som röstats 
på. 
2023 stödde Eurizon Capital SGR 32 förslag relaterade 
till ”mänskliga rättigheter och arbetstagares rättigheter”. 

Mänskliga 
rättigheter 

14. Antal 
identifierade 
allvarliga 
människorätt
sfrågor 

Antal allvarliga 
människorättsfrå
gor kopplade till 
investeringsobjek
t på grundval av 
ett viktat 
medelvärde 

0,0 Ingen uppgift 

Detta mått 
representerar 
antalet 
allvarliga 
människorättsf
rågor 
kopplade till 
investeringsob
jekt på 
grundval av 
ett viktat 
medelvärde. 
Täckning: 
Betydande 
Första 
rapporteringen 
för denna 
indikator 
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Ytterligare klimat- och miljörelaterade indikatorer 

Indikator på negativa 
konsekvenser för hållbar 

utveckling 
Mått 

Konsekv
enser år  

2023 

Konsekven
ser år  
2022 

Förklaring 
Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål 

för nästa referensperiod 

Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

KLIMATRELATERADE INDIKATORER OCH ANDRA MILJÖRELATERADE INDIKATORER 

Utsläpp 

2. Utsläpp 
av 
luftföroreni
ngar 

Ton 
luftföroreningar 
motsvarande per 
miljon 
investerade euro 
(uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

0,0 

1 
0,0 

(proforma 
2022) 

Detta mått 
representerar 
summan av de 
ton 
luftförorenings
ekvivalenter i 
deltagande 
företag, viktat 
med värdet på 
deras 
investeringar, 
uttryckt per 
miljon 
investerade 
euro. 
Täckning: 
Återstående 

Åtgärder som antagits: 
Net Zero Asset Managers Initiative (NZAMI): Eurizon 
Capital SGR har anslutit sig till NZAMI-initiativet som 
syftar till att, i linje med åtagandena från de länder som 
har undertecknat Parisavtalet, uppnå nettonollutsläpp av 
växthusgaser till 2050 för de tillgångar som identifieras 
enligt initiativet.  
I februari 2023 publicerade Eurizon Capital SGR ”Net 
Zero Progress Report” som beskriver avdelningens 
framsteg mot de mål som kommunicerades i november 
2022. 
Climate Action 100+ (CA100+): Per november 2023 har 
Eurizon Capital SGR anslutit sig till det kollektiva 
engagemangsinitiativet ”Climate Action 100+”, som 
främjar minskningen av växthusgasutsläpp i enlighet med 
Parisavtalet genom jämförelse med de 170 största 
utsläpparna av växthusgaser i världen. 
Uteslutningar/begränsningar: Eurizon förutser 
uteslutning/begränsning av investeringar i emittenter som 
(i) får minst (a) 25 % av omsättningen från gruv- och 
elproduktionsverksamhet relaterad till energikol, (b) 10 % 
av omsättningen från olje- och gasutvinningsverksamhet 
genom utvinning av oljesand och (ii) kännetecknas av 
särskilt kritiska miljöproblem, som framgår av det lägsta 
ESG-betyget (motsvarande ”CCC” som tilldelats av den 
specialiserade informationsleverantören MSCI ESG 
Research) i aktie- och obligationsinvesteringsområdet. 
Fastställda mål för den kommande perioden: 
Eurizon åtar sig att revidera målen kopplade till NZAMI-
initiativet minst vart femte år för att gradvis utöka de 
tillgångar som omfattas av initiativet i överensstämmelse 
med den metodutveckling som är tillgänglig från tid till 
annan. 
Eurizon har åtagit sig att kontinuerligt förbättra sina 
hållbarhets- och engagemangspolicyer i 
överensstämmelse med utvecklingen av förordningar och 
nationell och internationell bästa praxis. 

4. 
Investering
ar i företag 
utan 
initiativ för 
minskning 
av 
koldioxidut
släpp 

Andel av 
investeringar i 
investeringsobjek
t utan initiativ för 
minskning av 
koldioxidutsläpp 
som syftar till att 
anpassa sig till 
Parisavtalet 

1,6 % Ingen uppgift 

Detta mått 
representerar 
andelen av 
investeringar i 
investeringsob
jekt utan 
initiativ för 
minskning av 
koldioxidutslä
pp som syftar 
till att anpassa 
sig till 
Parisavtalet. 
Täckning: 
Återstående 
Första 
rapporteringen 
för denna 
indikator 



 

Redogörelse för huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbar utveckling  Sidan 44 av 45 

Indikatorer som gäller för investeringar i investeringsobjekt 

INDIKATORER FÖR SOCIALA FÖRHÅLLANDEN OCH PERSONALFRÅGOR, RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER SAMT FRÅGOR 
RÖRANDE BEKÄMPNING AV KORRUPTION OCH MUTOR 

Indikatorer 
för sociala 
förhållanden 
och 
personalfråg
or 

2. 
Olycksfallsf
rekvens 

Olycksfallsfrekve
nsen hos 
investeringsobjek
t (uttryckt som ett 
vägt genomsnitt) 

0,0 

4.04 
0,0 

(proforma 
2022) 

Denna kvot 
representerar 
olycksfallsfrek
vensen i 
investeringsob
jekten, viktad 
med värdet på 
investeringarn
a i sådana 
bolag. 
Täckning: 
Återstående 
De uppgifter 
som 
rapporteras 
påverkas av 
den ökade 
täckningen av 
indikatorn. 

Åtgärder som antagits: 
Förvaltning – engagemang  
Eurizon Capital SGR stöder initiativ för att deltagande 
emittenter ska anta medarbetarvänliga rutiner. 
Förvaltning – utövande av rösträtt 
2023 stödde Eurizon Capital SGR 32 förslag relaterade 
till ”mänskliga rättigheter och arbetstagares rättigheter”. 

Mänskliga 
rättigheter 

14. Antal 
identifierad
e allvarliga 
människor
ättsfrågor 

Antal allvarliga 
människorättsfrå
gor kopplade till 
investeringsobjek
t på grundval av 
ett viktat 
medelvärde 

0,0 Ingen uppgift 

Detta mått 
representerar 
antalet 
allvarliga 
människorättsf
rågor 
kopplade till 
investeringsob
jekt på 
grundval av 
ett viktat 
medelvärde. 
Täckning: 
Återstående 
Första 
rapporteringen 
för denna 
indikator 
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Viktig information 
 
Detta dokument får inte reproduceras, vidaredistribueras, direkt eller indirekt, till tredje part eller 
publiceras, helt eller delvis, av någon anledning, utan uttryckligt skriftligt medgivande från Eurizon Capital 
SGR S.p.A. som inte tar något ansvar för personlig eller professionell användning av informationen i detta 
dokument. De ståndpunkter, prognoser eller uppskattningar som finns häri görs med exklusiv referens till 
datumet för upprättandet och det finns ingen garanti för att resultaten eller någon annan framtida 
händelse kommer att överensstämma med de ståndpunkter, prognoser eller uppskattningar som finns i 
detta dokument. Den information som finns häri baseras på källor som anses vara tillförlitliga och de 
lämnas i god tro. Eurizon Capital SGR S.p.A. och dess dotterbolag lämnar dock inga utfästelser eller 
garantier, uttryckliga eller underförstådda, avseende riktigheten, fullständigheten eller korrektheten i 
sådan information. Eurizon Capital SGR S.p.A., dess dotterbolag, dess styrelseledamöter, representanter 
eller anställda är inte ansvariga för eventuella skador (även indirekta) som uppstår till följd av någon 
förlitan på informationen i detta dokument och är inte ansvariga för eventuella fel och/eller utelämnanden 
som finns i denna information. All information i detta dokument kan, efter dagen för dess upprättande, 
komma att ändras eller uppdateras, utan att Eurizon Capital SGR S.p.A. har någon skyldighet att meddela 
sådana ändringar eller uppdateringar till dem till vilka sådan information tidigare har distribuerats. 
Ingenting i detta dokument är avsett som investeringsanalys eller marknadsföringskommunikation, eller 
en implicit eller explicit rekommendation eller förslag avseende en investeringsstrategi för de berörda 
finansiella instrumenten eller för emittenterna av finansiella instrument, eller en uppmaning eller ett 
erbjudande, eller investeringsrådgivning, juridisk rådgivning, skatterådgivning eller annan rådgivning. 
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